

בחדשים

העיתון הכלכלי של הציבור החרדי

יתאפשר התשלום באוטובוס גם השבוע

2 עמ' /



שערי מטבעות

יום ג', י"ב בכסלו תשע"ח 28/11/17

דולר ארה"ב	« 3.4780
אירו	« 4.2801
לירה שטרלינג	« 4.8416
יון יפני	« 3.2481
פרנק שוויצרי	« 3.7098

בס"ד יום רביעי י"ג אדר תשע"ח 28/2/18 • כלכלה • נתח שוק • נדל"ן • פרסום • שווקים • צרכנות • מחשבים • רכב • לוח • קו עיתונות

צרפת הודיעה על מלחמה בביטקוין

4 עמ' /

מאסר וקנסות: סוף לפרשת "קרטל הלחם"

5 עמ' /

צרכנות

מתחדשים קוצצים

6-7 עמ' /



מצב הדיור: קיפאון, צפי לעתיד וירידת מחירים

תכניות 'מחיר למשתכן', ירידה במספר התחלות הבניה, מדדי למ"ס המציגים ירידה במחירי הדיור וסאגת טעויות החישוב של הלמ"ס יצרו בקרב הציבור תמונה מבולבלת על שוק הדיור • בפרויקט מיוחד כינס 'קו עיתונות' את בכירי שוק הנדל"ן החרדי לענות על השאלות הנפוצות

8 עמ' /



מייסד 'טיב טעם' בפשיטת רגל 5 עמ' /

מחקר: ישראל הפסידה 680 מיליון דולר מהסנקציות על רוסיה



2 עמ' /

סניד ראובן משרד עורכי דין ייצוג בתי המשפט ובהוצאה לפועל

- פינוי שוכרים שמפרים חוזה ✓ פינוי פולשים לנכס
- גביית חובות ✓ גביית צ'קים חוזרים ✓ ביצוע של
- פסקי דין ✓ איחודי תיקים ✓ פשיטות רגל

בית פנינת האילון, יגאל אלון 155, ת"א
טלפון: 03-6880011 | פקס: 03-6880012
דוא"ל: Robby_law@hotmail.co.il

לקבלת מספר אישי: ניתן להקיש על שלוהה 7 מיד בכניסה למערכת להשאת הודעה: הקישו 9

חדשות הסקופים
התקשרו והתעדכנו
03-6006060



פינות פרשת השבוע, הלכה יומית, משנה יומית ועוד...

הצרכנות

מועצת הפרשנים של הסקופים עם מיטב הפרשנים בימי א' ג' ו-ה' במהדורת חצות

מחירים

הקראת כותרות עיתוני הבוקר מידי יום בשעה 9 עדכוני חדשות און-ליין בכל שעות היום

תכניהם

שידורים חיים וארכיון התוכניות של רדיו קול חי ורדיו קול ברמה

מהדורת חצות מידי יום בשעה 12 בלילה לסיכום כל חדשות היום

חידושים

יתאפשר התשלום באוטובוס גם השבוע



במשרד התחבורה מתחשבים בנוסעים החרדים, ובעקבות החשש שהפסקת השימוש ברב-קו בעיצומם של ימי הפורים יגרום לשיבושים – דחו את הרפורמה בשבוע • וגם: שימו לב האם ברשותכם רב-קו עם שבב חכם

פישל רוזנפלד

לפני כחודש הודיע משרד התחבורה כי החל ממחר, 01.03.2018, לא יתאפשר יותר להטעין את כרטיסי הרב-קו בקווי האוטובוס וכי כוונתם לבטל כליל את אפשרות התשלום לנהג, כולל האפשרות לרכוש כרטיס נסיעה בודד אצל הנהג. זאת, בנימוק כי מחקרים רבים מצביעים על כך כי התעסקות הנהגים בתשלום מביאה לתאונות דרכים ומסכנת את חיי הנוסעים.

מדובר בתכנית שכבר מיושמת בפייולט המתקיים בחלק מקווי התחבורה בבירת הדרום – באר שבע, אך בציבור החרדי עדיין עלה החשש מתכניות המשרד, שכן החלופה לכך היא הטענה אונליין באמצעות אפליקציה ייעודית ובאתר האינטרנט של משרד התחבורה, שחלק נרחב מהציבור החרדי אינו נגיש לכך. לפני כחודש פנינו למשרד התחבורה ושם הגיבו כי ההחלטה לא תפגע בנוסע החרדי. לדבריהם, כחלק מהמערך החדש, יועמדו עמדות הטענה ברוב התחנות המרכזיות. בנוסף, הם פועלים בימים אלו מול החברות בכדי לאפשר את הטענת הכרטיס באמצעות מוקד טלפוני. דבר שיפתור את הצורך בשימוש באינטרנט להטענת

נסיעות.

בחודש האחרון נוספה לכל מסופי משיכת הכספים המוצבים בקיוסקים ובנקודות שונות ברחבי העיר אופציה להטענת כרטיסי רב-קו ללא עמלה ובמשרד התחבורה פועלים אף להרחיב את המוקדים. אלא שעיתוי הפסקת השירות, שנזנח ביום הפורים, הדאיג לא מעט, בפרט בציבור החרדי, שנחשף פחות לעדכוני המידע ברשת המקוונת ועלה החשש כי זה ייצור כאוס תחבורתי בערים החרדיות.

הנושא אף הגיע לוועדה לפניות הציבור של הכנסת, בראשותו של חה"כ ישראל אייכלר מיהדות התורה, שם אמרו נציגי משרד התחבורה כי ינסו לפעול לדחיית השינויים לאחר חג הפסח. לבסוף, הודיעו במשרד התחבורה כי התכנית תצא לדרכה שבוע



צילום: אגד

אחרי, החל מיום החמישי הבא, השמיני למרץ.

שינוי נוסף שיכלול המערך החדש, הוא הוצאתם של כרטיסי רב-קו רבים מכלל שימוש. המדובר הוא בכרטיסים הישנים יותר, שאינם כוללים שבב חכם. שכן החלופות החדשות להטענת הכרטיס שלא במסופון המוצב את נהגי האוטובוסים דורשים את השבב המדובר. אם ברשותכם רב-קו ללא שבב חכם, כפי שניתן לראות בתמונה, עליכם לסור בהקדם למוקדי הנפקת הכרטיסים על מנת להנפיק כרטיס חדש. פעולה הכרוכה בתשלום עמלה על סך 10 שקל.

"אנו מתדרכים את הנהגים שלנו במסגרת זמן מצומצמת יחסית להיערך לשינוי, מתוך ציפייה שינהגו בסובלנות מרבית כלפי ציבור הנוסעים, שבחלקו הלא מבוטל עלול להרגיש נבוך, כעוס ומבולבל", אומרים באגד. "בסופו של התהליך רמת השרות והמהירות המסחרית של האוטובוסים ישתפרו באופן ניכר וציבור המשתמשים, למרות חבלי הלידה הצפויים בשלבים הראשונים, ייצא נשכר ומרוצה מהמהלך כמקובל בכל בירות וערי העולם המערבי".

לקראת אישור התקציב: הסכמות על הרפורמה בסייעוד

רמת הסייעוד הנמוכה ביותר תזכה לגידול של 20% בתקציב • יותר ממיליארד שקל יועברו במסגרת הסיכומים • וגם: מכה כלכלית לחברות הסייעוד

פישל רוזנפלד

שפורסמו השבוע, יתאפשר לסייעודיים ולבני משפחותיהם, ברוב רמות הטיפול (למעט רמה 1) להמיר את התקציב של כל שעות הטיפול לכסף לרכישת שירותים וציוד סיעודי. זאת, תוך שני סייגים: 1. ברירת המחדל היא עודנה שעות טיפול של מטפל המגיע לביתו של הסייעודי; 2. אם יבקש להמיר חלק מהשעות הללו בכסף, עליו להמיר מינימום של כ-4 שעות.

עד כה דובר על מתן אפשרות המרת התקציב אך ורק לרמות 2 עד 6 ועד לכסף שווה-ערך לארבע שעות טיפול שבועיות. כאמור, הסעיף הזה מהווה בשורה משמעותית לסייעודיים ובני משפחותיהם ונוק עצום בגובה של מאות מיליוני שקלים לחברות הסייעוד - שמגלגלות כ-7 מיליארד שקל בשנה.

וועדת הכספים של הכנסת ממשיכה גם השבוע במרתון דינוי התקציב לשנת 2019, לקראת אישור חוק ההסדרים בקריאה שנייה ושלישית, אותו מתכוונים בכנסת לאשר עוד במהלך המושב הנוכחי של הכנסת.

השבוע הודיעו שרי האוצר והבריאות כי הגיעו להבנות בנוגע לשורת שינויים ברפורמה הממלכתית בסייעוד. על פי ההבנות, יוגדל התקציב לרמת הסייעוד הנמוכה ביותר מ-1,000 שקל ל-1,205 שקל בחודש. בנוסף, הפעימה השנייה במסגרת התכנית, שתוכננה לצאת לפועל בשנת 2019, תצא לדרך כבר השנה, ובמקום שקל 400-500 שהיו אמורים לעבור השנה - יועברו השנה יותר ממיליארד שקל.

המכה לחברות הסייעוד, שהתנגדו בכל תוקף לסעיף שיאפשר המרת התקציב שנועד לטיפולים עבור רכישת ציוד ושירותים נוספים, גדלה שבעתיים. זאת, מאחר ועל פי ההבנות החדשות



מחקר: ישראל הפסידה 680 מיליון דולר מהסנקציות על רוסיה

ארגון אירופי בדק את השפעת הסנקציות שהטילו האמריקאים על רוסיה – על הכלכלה הישראלית • התוצאה המדהימה, הפסד של מאות מיליונים

פישל רוזנפלד

הוא ממפה טריטוריה בלתי-מוכרת, מדגיש סיכון לא מוכר שהוא חלק מהותי מסנקציות כלכליות. העולם כיום מקושר מאוד, יותר מתמיד. החיבור הזה מחזק את הסיכון".

על פי הערכת ECEPR (ראשי תיבות של שם ארגון המחקר), הפסדי הסחר של ישראל ושוויץ כתוצאה מהסנקציות משקפים היקף יצוא ישראלי של 75% והיקף יצוא שווייצרי של 74%.

לדברי נימה סננדאג'י, נשיא ECEPR, "הוכח כי מדיניות הסנקציות משפיעה גם על מוצרים שאינם נתונים תחת סנקציות השלמה היא האם היא משפיעה גם על מדינות מערביות שאינן חלק מהסנקציות? מצאנו שהיצוא של שתי הכלכלות נפל בכמעט אותו שיעור כמו זה של ארבע הכלכלות הגדולות שמטילות כיום סנקציות. ממצא זה תומך בסברה שלסנקציות, שאמורות להיות מאוד ספציפיות וממוקדות, יש השפעות רחבות בלתי-מכוונות".

סננדאג'י הוסיף ואמר כי "הדו"ח מראה כי המתחמים צריכים לקחת בחשבון כי סחר יוצר יציבות לטווח ארוך בעולם, וכי התחמשת של סנקציות כלכליות תתרוקן כשרוסיה תתנתק לחלוטין מהמערב. כפי שכתב הכלכלן בן המאה ה-19, אוטו ט. מאלרי: 'אם המוצרים אינם חוצים גבולות, החיילים יחצו אותם'".

צוות החשיבה האירופי הלא מפלגתי (European Centre for Entrepreneurship and Policy Reform) פרסם השבוע מחקר חדש שחושף את היקפיו של השפעת הסנקציות שהטילה ארה"ב על רוסיה, על כלכלות אחרות הנמנות על בנות בריתה של הכלכלה החזקה בעולם - ארה"ב. על פי המחקר, הסנקציות על רוסיה פגעה קשות על סחר החוץ של ישראל ושוויץ, וכתוצאה מכך נרשמו הפסדים בסך 680 מיליון דולר ושל 2.38 מיליארד דולר בהתאמה.

בדו"ח שפרסם הצוות על המחקר החדש, שנקרא Disrupting Global Value Chains "Friendly fire" and Unintentional Consequences of the Sanctions on the Russian Federation, נותחו הנתונים החודשיים של מאגר UN Comtrade מתחילת 2014 ועד סוף 2016 ומהם עולה כי בשונה מהסברה הרווחת כי הסנקציות הספציפיות מגבילות את הנזק הכולל לצד שלישי, כשמדובר ביצוא, רשמו המדינות שאינן תחת הסנקציות הפסדי סחר ברמה דומה לאלו שרשמו המדינות הנתונות תחת סנקציות.

לדברי גיזית לוי ממרכז בגין-סדאת ללימודים אסטרטגיים בירושלים, שלקחה חלק בחיבור המחקר, "המחקר הזה ייחודי כי



מזכירות
ודוברות
העירייה

חופשה בתקופת חג הפורים במשרדי העירייה, החברה הכלכלית ותאגיד "מי ברק"

הריני להביא בזה לידיעת הציבור הרחב,
כי משרדי העירייה, החברה הכלכלית ותאגיד "מי ברק",
יהיו סגורים, בתקופת חג הפורים,
החל מיום רביעי, י"ג באדר ה'תשע"ח (18,2,28),
תענית אסתר
עד ליום ראשון, י"ז באדר ה'תשע"ח (18,3,4),
לא כולל יום ראשון.

במקרים דחופים של תקלות בתחומים כמו המים, הביוב,
המאור והתברואה, ניתן לפנות למוקד העירוני "106".

227
ההנהלה



ערייה שחושבת שירות.

בני ברק



האגף
לשירותים
חברתיים

מגילת הוראות לפורים

בהתקרב ימי הפורים, ימי חג ושמחה, אנו פונים לכלל הציבור, בכל לשון של בקשה, לעשות כל שבידכם לא למכור, לא לקנות ולא להשתמש בחומרי נפץ מסוכנים, שלצערנו, גרמו בעבר, אסונות ויגונות. כדי למנוע מצבים מסוכנים, יש לנקוט בצעדי זהירות נדרשים.

תחפושות: רוכשים רק תחפושות המאושרת ע"י מכון התקנים. יש להקפיד שהתחפושות תאפשר לילד להיות נייד, לא תלחץ על הגוף, ועל המסכות לכלול פתח אויר למניעת חנק, חלילה. השימוש במסכות אינו מומלץ לילדים מתחת לגיל 8, מכיון שהן מגבילות את שדה הראיה.

• על תחפושות בטיחות רשום "חסינת אש", אך יש לזכור, כי לאחר מספר כביסות, התחפושות כבר אינה חסינה.

• בהכנת תחפושות ביתיות, יש להקפיד להשתמש בחומרים שאינם דליקים, כגון: צמר גפן, נוצות, ולא משתמשים בשרוכים וחוטאים ארוכים שעלולים להיכרך סביב הצוואר.

• מנחים את הילדים להוריד את כל התחפושות וכל האביזרים הנלווים (פיאות, מסכות) בעת משחק במתקני שעשועים.

• **איפור -** צריך להקפיד שלאיפור ישנו אישור משרד הבריאות. איפור ש"מוצאו" לא ברור עלול לגרום לפריחה או לאלרגיה. יש לוודא שהמוצר אינו מכיל חומרים רעילים. מומלץ למרוח קרם לחות לפני האיפור, כך, להקל על הסרתו. מומלץ להסיר איפור במסיר איפור עדין, או במים פושרים וסבון.

• **אקדחים ונפצים -** אסור להשתמש באקדח צעצוע היורה כדורי פלסטיק, אין לשמור פיקות וקפצונים בכיס מחשש להתפוצצות, אין לירות פיקות בקרבת האוזניים והעיניים מחשש לגרימת נזק בלתי הפיך, אסור להשתמש ברקטות, זיקוקים גדולים ועוד.

• **תרסיסים -** יש להיזהר כשמשתמשים בכל סוגי התרסיסים, כמו: ספריי לשיער, ספריי שלג וכדומה, שהינם חומרים דליקים ביותר, אסור לרסס על הפנים ועל הגוף מחשש לפגיעה בעיניים ולא לרסס בסמוך למקור אש מחשש להתפוצצות.

• **משלוחי מנות -** יש להקפיד שמשלוחי המנות לילדים עד גיל 5 לא יכילו ממתקים העלולים לגרום לחנק (פיצוחים, סוכריות קשות, מסטיק עגול וכו')

• **עישון סיגריות -** הפעילות כנגד עישון סיגריות הינה בכל ימות השנה, אך תקופת חג הפורים מצריכה מאבק מיוחד כנגד, וזאת צעירים שבגלל שמחת החג מעשנים סיגריה אחת בתקופה זו, נגדרים לעוד ועוד ומתקשים להיגמל ממנה, יש לזכור את דברי גדולי ישראל שהמעשן חובל בעצמו ומזיק גם לגוף וגם לנשמה בביטול תורה.



אנו קוראים לציבור ההורים, לסוחרים ולכלל התושבים: אנא עזרו לנו ולעצמכם לביעור הנגוע הרע הזה, חדלו ממכירת חומרים מסוכנים או מקנייתם והקפידו על כללי הזהירות והבטיחות, כדי שימי הפורים יהיו ימי שמחה, אושר ונחת לילדים ולהורים.

**בברכת פורים בטוח ושמח,
ונשמרתם מאוד לנפשותיכם!**



משרד הרווחה



האגף
לשירותים חברתיים
היחידה לטיפול
באזרח הוותיק

שירות חדש לניצולות השואה בעיר

היחידה לטיפול באזרח הוותיק באגף לשירותים חברתיים,
שמחה לבשר על פתיחת שרות חדש,
לרווחת אזרחיות וותיקות ניצולות שואה.

מועדון "קפה אירופה"

המועדון יפעל פעם בחודש, בימי שלישי,
בין השעות 9-12, ברחוב אחיה השילוני 2, קומה 2 (בית הקשיש).

במסגרת המועדון, יתקיימו פעילויות חברתיות, הרצאות וטוילים.
ההשתתפות הינה ללא תשלום, אך מותנית ברישום מוקדם.

המעוניינות מתבקשות לפנות לגב' מרגלית,
טל: 052-7171166 (בין 9-13).

ערייה שחושבת שירות.



ידע שווה כוח

אמהות ונשות חינוך יקרות,

'עזר מציון', עיריית בני ברק – מחלקת החינוך ו-360 התוכנית הלאומית לילדים ולנוער, מזמינים אתכן לערב שיעור אי"ה ביום ג' י"ט באדר (6 במרץ) בשעה 20:00, בבית 'עזר מציון', רח' הרב רבינוב 5 בני ברק.

27/3

דברי ברכה:

הרב חנניה צ'ולק | יו"ר 'עזר מציון'
נציגות אגף החינוך, המחלקה לחינוך מיוחד ו-360 התוכנית הלאומית לילדים ונוער

עולם פנימי

דברים היוצאים מן הלב | הרב חנוך דרורי, יועץ חינוכי

ועדות השמה ושילוב - מילון מושגים

גב' תמר דביר

אמהות שואלות והמומחים משיבים – פנל בהשתתפות:

גב' ב' רובין, מנהלת המחלקה לחינוך מיוחד

גב' א' אלרון, פסיכולוגית חינוכית מומחית, ראש תחום הגיל הרך בשפ"ח

גב' ר' קונשטנט, נציגת פיקוח משרד החינוך

משוב וסיום – גב' שולמית סוויסה, מפקחת מתאמת חנ"מ מחוז הרדי, משרד החינוך

ההשתתפות בכנס כוללת 2 ימים, תאריך 27/3

073-3956704

נשמח לראותכן!

מספר המקומות מוגבל!



ביוזמת 'הכוון': עשרות עובדים חרדים יצטרפו לתעשייה האווירית

אלי כהן

עשרות רבות מתושבי בני ברק השתתפו השבוע ביום הסברה שערכו מרכז 'הכוון' והתעשייה האווירית להכשרת מבנאי מטוסים וקליטתם כעובדים בתעשייה האווירית. נציגי התעשייה האווירית הציגו בפני המתעניינים את התפקידים המרתקים בתעשייה האווירית ובקרב יחל קורס ההכשרה באתר תע"א הסמוך לנתב"ג. המועמדים שיעמדו בדרישות הסף ישתתפו בקורס הסבה למבנאות שייפתח בימים הקרובים ויימשך כשלושה חודשים. מועמדים שייסימו את הקורס בהצלחה ייקלטו בעבודה מעשית בסיוע, ליווי והדרכת ממונה ישיר – שלב שיימשך שישה חודשים. שלבי ההכשרה והחניכה הם בשכר מלא ומלגת קיום. בתום חודשי החניכה ייקלטו המועמדים כעובדי



התעשייה האווירית מן המניין בשכר התחלתי של כ-8,500 ש"ל ברוטו בחודש ויהיו זכאים לכל ההטבות הסוציאלית הנגזרות מההסכם הקיבוצי בתעשייה האווירית. בהכוון מסייעים למעסיקים ולדורשי העבודה בכל ימות השנה, באיתור והשמה של עובדים פוטנציאליים ובמקביל מסייעים בכתיבת קורות חיים ואימון בראיונות עבודה – כדי שאף משפחה בבני ברק לא תישאר ללא פרנסה חלילה. במקביל בהכוון ממשיכים בעריכת קורסים מתקדמים במגוון מקצועות מובילים, על מנת לאפשר לכל מי שחפץ בכך ליהנות מהכשרה מקצועית מקיפה ובתנאים אטרקטיביים ולזכות לפרנסה מכובדת ומכניסה בעתיד. בקורסים השונים ניתנים מלגות מימון בהתאם לתנאי הקורס והמבקשים, ובכמה מהקורסים אף ניתנים מענקים ומלגות קיום שונות.



פינת השו"ת
עו"ד נועם קוריס

שאלה: אני מתגורר בבית משותף ולאור מחלוקת בין מספר שכנים בבניין נאמר לי שכללי ניהול הבית המשותף צריכים להימצא בתקנון הבניין אבל אף אחד מהשכנים לא יודע על תקנון כזה. מה עושים?
תשובה: בהתאם לחוק המקרקעין נקבע, כי ככל ובעלי הדירות לא קובעים תקנון לבית המשותף בעצמם הרי יש להחיל את תקנון הבית המשותף המצוי שאת הנוסח המדויק שלו ניתן למצוא גם בתוספת של חוק המקרקעין עצמו. התקנון המצוי קובע בין היתר תנאים דוגמת שבעל דירה חייב להרשות שיכוננו בדירתו העבודות ההכרחיות להחזקתו התקינה של הרכוש המשותף, ולתכלית זו רשאים חברי הנציגות ובני אדם הפועלים בשמה להיכנס לדירתו ולבצע בה עבודות כאמור. וגם שבעלי הדירות יקיימו אחת לשנה אסיפה כללית לשם קביעת דרכי ניהולו של הרכוש המשותף והשימוש בו, קביעת ההוצאות הכרוכות בכך, מינוי נציגות, אישור החשבונות והסדר העניינים האחרים הנובעים מהשכנות בבית המשותף.

ניתן לשלוח שאלות למדור במייל kurilaw@gmail.com

כנס רבנים בנושאי רפואה והלכה בשיבא

של הנגשת מידע רפואי מקצועי לציבור הרבנים, לטובת שיתוף פעולה מלא והכוונה מדויקת. "פעילות זו מסייעת לנו בעבודתנו היום-יומית הדורשת הכרעה בסוגיות מורכבות מבחינה הלכתית-רפואית", אמר אחד המשתתפים. האגף לנשים ויולדות במרכז הרפואי שיבא – תל השומר, מקיים פעילות ענפה בכל הקשור לממשקים שבין רפואה והלכה. כך למשל, מפעיל האגף מוקד הלכתי קבוע בראשות הרב הגאון ר' צבי פורת, הנותן מענה לשאלות רפואיות-הלכתיות בדיסקרטיות מלאה לרווחת מורי ההוראה והציבור הרחב במספר: 035307819. בנוסף, האגף עבר מהפך משמעותי והתאמה מלאה לכל צרכי הנשים החרדיות ומציע כיום ליולדת החרדית שירותי רפואה מקצועית המובילה בארץ, לצד התאמתו לשמירת שבת, מזון בכשרות בד"צ עדה חרדית ומענה שוטף של מתאמת קשרי קהילה. רבנים נוספים המעוניינים להשתתף בכנסים הבאים מוזמנים לשלוח את פרטיהם לכתובת המייל: Halacha@sheba.health.gov.il

הילה פלח
כמהלך ימי השובבי"ם התקיימו על ידי המרכז הרפואי שיבא שלוש התכנסויות רבנים בנושאי רפואה והלכה. בכנסים, נידונו סוגיות הנוגעות לבריאות האישה בהקשרים הרפואיים וההלכתיים. הכנסים התקיימו בבני ברק על מנת לאפשר לרבנים רבים להשתתף בנוחות. בכנסים אלו השתתפו מאות רבני קהילות ששמעו את הרצאותיהם של בכירי המומחים מהמרכז הרפואי שיבא: פרופ' ארנון אפק-משנה למנהל המרכז הרפואי שיבא, פרופ' איל סיון – מנהל אגף נשים ויולדות, פרופ' ראול אורבייטו – מנהל יחידת IVF פרופ' בועז וויס – סגן מנהל מערך הדימות באגף, ד"ר שלומי כהן-אילון – רופא בכיר במחלקת נשים. במסגרת הכנסים ניתנו שיעורי הלכה בדינים העולים מהלכה ולמעשה, מפי הרב הגאון ר' צבי פורת, רב ויועץ הלכתי במרכז הרפואי שיבא. הרבנים החשובים שהשתתפו בכנס הביעו את תודתם והערכתם לפעילות הברוכה

מכה נוספת לשוק הקריפטו: צרפת הודיעה על מלחמה בביטקוין

בנוסף, בורסות המסחר המקוונות יאלצו לקבל רישיון מסחר כמו שהחוק הצרפתי דורש מכל סוחר פיננסי, ויאסר עליהם לפרסם באינטרנט כאוות נפשם. על פי דיווח של "הפיננשל טיימס" בודקת רשות ההון הצרפתית אפשרות לייצר סוג חדש של חוזים עתידיים שיאפשרו להמר על עלייה או ירידה של ערך המטבעות הווירטואליים בלי שהסוחרים יחזיקו בהם. עוד דווח השבוע, כי הרשויות בבריטניה שוקלות אף הן את "ההזדמנויות והסיכונים" בשוק הווירטואלי, במטרה לספק מסגרת שתאפשר הטלת רגולציה על השוק בעתיד הקרוב.



פישל רוזנפלד
שוק המטבעות הווירטואליים פתח את השבוע עם מכה נוספת, כאשר עוד מדינה נחשבת מודיעה על מיסוי מיוחד והטלת סנקציות רגולטוריות על שוק הקריפטו. מהלך, שעשוי להשפיע רבות על ערך המטבע, שרק לפני מספר שבועות חווה נפילה קשה, לאחר שמדינות כמו אינדונזיה, דרום קוריאנה וסין הודיעו גם הם על הטלת רגולציה על השוק. את התקנות החדשות להגבלת המסחר במטבעות וירטואליים, בהם הביטקוין, הציג הרגולטור הפיננסי בצרפת, ולפיהן ההתייחסות לביטקוין תהיה כמו אל כל מוצר פיננסי כגון מניות או איגרות חוב. גם המיסוי על המסחר בו יוצמד לרף המס המוטל על פעילות פיננסית.

דוד רוזנטל

חוק יסוד לימוד התורה הוא טעות

אחרי שנחקק חוק הלפרט לקול מצהלות העיתונות החרדית, עלה לגדולה טומי לפיד וקיצץ בחדות את הקצבאות. אילו מלכתחילה לא היו מחוקקים, גם לא הייתה נוצרת תגובת הנגד. חוק יסוד לימוד התורה בוטה וחרף הרבה יותר מאשר קצבאות הלפרט, זו סוגיה פוליטית רגישה אשר תגבש ותגייס את שונאי החרדים אל דגל הלפיד. ובאם יצבור עוצמה פוליטית, הקדנציה הקודמת שלו תיחשב משחק ילדים לעומת תחילת דרכו. אין לי ספק שכוננות חברי הכנסת המקדמים את החוק הן טובות, אני שותף לרעיון ולמטרה, אך מה שעוצר אותי זו ההבנה שהמנגנון לעשות זאת הוא מוסכן מאד. הוא יוצר תקדים שיכול לשמש לחורבן, ואת זה אסור שאנו ניצור כמו ידינו. הלוואי ואני טועה.

כתורה, לימודים חיצוניים יכולים להיות מוכרים כ"תורה", ואין לדבר סוף. יתירה מזו, עוד יכול המחוקק לקבוע כי התורה המוכרת זו התורה הרפורמית, ולהפוך את החוק על פניו. כל מי שמקדם כעת את חוק יסוד לימוד התורה, לוקח נושא מוסכם שהיה מחוץ לשולחן החקיקה, והופך אותו לבר דיון פוליטי. ועל השולחן הפוליטי, הכל יכול להיות. לא אני ולא אף אחד יכול לחזות בוודאות מי יהיה בעל השררה בעוד שני עשורים, כך שזה משולל כל היגיון לקחת את התורה, ולשים אותה בזירה הפוליטית כנושא לדיון. יתירה מזו, בפוליטיקה אסור להצליח יותר מידי. עדיף להסתפק בהישגים מתונים, וכך לשמר אותם לאורך זמן. מי שמנקר עיניים בהצלחותיו הפוליטיות, רק שופך נפט למדורת המתחרים. כך למשל היה עם קצבאות הילדים,

ולא כל דבר שהוא רע, חייבים להיות מעוגנים בחקיקה. אפשר בהחלט להסדר בלי חוק. אבל אם אפשר, למה לא? אם ישנה אפשרות ריאלי מבחינה פוליטית לחוקק ככל שנעלה על ליבנו, למה שלא נעשה זאת? ובכן, יש בעיה. כי חוק, מרגע שנחקק הוא תמיד בר שינוי, והשינוי יכול לא רק ליטול עוקצו, אלא להופכו על פניו. ונהפוך הוא, ברור. לאף אחד אין ערובה שלעולם ועד המפלגות החרדיות תהיינה לשון מאזנים בקואליציה. כבר היו דברים מעולם שהחרדים נותרו באופוזיציה, ובקואליציה עברו חוקים גרועים. כך למשל, אם יקבע כי לימוד התורה הוא ערך, אזי תמיד אפשר יהיה להרחיב את הגדרת התורה כך שתכלול גם דברים שלא שיערו אבותינו. גם פרשנות רפורמית יכולה להיות מוכרת כ"לימוד תורה", הרפורמה עצמה יכולה להיות מוכרת

זה הולך להיות לא פופולארי, אך פופולאריות אף פעם לא מעידה שמהו נכון, וכך גם הפעם. הסיעות החרדיות הגישו השבוע הצעת חוק לחוק יסוד לימוד התורה, על פי ההצעה ערך לימוד התורה יהיה ערך יסוד מוכר בחוק ויהיה עליון מערך השוויון. זה נשמע נפלא לאוזן, סוף סוף הכרה רשמית של מדינת ישראל בערך לימוד התורה, אך בפועל מדובר באסון חקיקתי שיכול להיות תקלה ובכייה לדורות. יש הרבה הרגלים וההתנהגויות שהן מוסכמות על רוב האנשים כטובות או רעות, אך אין חוק שמחייב או אוסר אותן. דוגמה פשוטה לכך היא למשל החיך, מוסכם על כולם שהחיך הוא חיובי ומייצר קרבה בין אנשים, אך אין חוק שמחייב לחיך. ולהפך, הוצאת לשון או הבעת בוז גורמת לאנשים להרגיש רע, אך אין חוק שאוסר זאת. רוצה לומר, לא כל דבר שהוא טוב



נסך קטן

הסכמי גג - גם בהתחדשות עירונית

יו"ר הרשות להתחדשות עירונית, חיים אביטן, חשף השבוע כי המדינה תחתום על הסכמי-גג לקידום פרויקטים של פינוי-בינוי במרכזי ערים. "שר הבינוי והשיכון יואב גלנט הנחה אותי במסגרת תהליך הקמת הרשות, לפעול לקידום הסכמי גג לפרויקטים של התחדשות עירונית של מעל 2000-1000 יחידות דיור", אמר. לדבריו, "לאחר פגישות ודיונים שקידמנו במשרד האוצר, קיבלנו אישור לצאת להסכם גג להתחדשות עירונית לפרויקט באחת הרשויות המקומיות במרכז הארץ, שיהווה פיילוט להסכמי גג מהסוג הזה ברשויות נוספות, ושייתן מענה לנושא של מבני ציבור, תשתיות, גנים ציבוריים, וכל השטחים החומים והירוקים שנדרשים. הסכם הגג הזה ייצא לדרך בקרוב, והמשמעות היא שבפעם הראשונה הממשלה תכניס יד לכיס ותשקיע עשרות מיליוני שקלים לטובת התחדשות עירונית".

21 מעובדי אינטל בקריית גת יפוטר

שבוע בלבד לאחר שסיקרו בהרחבה כאן ב'קו עיתונות' על השקעת הענק, בגובה 5 מיליארד שקל, שצפויה אינטל להשקיע במפעליה בישראל, הודיעה השבוע החברה כי היא תפטר 21 מעובדי החברה בקריית גת בשל "כפל עובדים במפעלי החברה בישראל ובהודו". אינטל, שהיא המעסיקה הגדולה ביותר בענף ההיטק הישראלי, מחפשת עבורם משרות חלופיות במפעלי החברה האחרים בארץ, וכך להקטין את מספר המפוטרים.

סוף לרשימה הסגורה של השמאים

הצעת חוק חדשה שיוזמו חברי הכנסת עמיר פרץ ורועי פולקמן, עליה חתומים 40 חברי כנסת, מבקשת לבטל את הרשימה הסגורה של שמאי המקרקעין שמורשים לעבוד עם הבנקים ומספקים להם שומות לצורכי משכנתא. לדברי פולקמן, ההצעה זוכה לגיבוי של שר האוצר משה כחלון. בנוסף, גם השמאי הממשלתי הראשי, אוהד עיני, הודיע על תמיכתו בהצעת החוק - שתעלה להצבעה במליאת הכנסת במושב הקיץ הקרוב.

שטרות חדשים ל-10 שטרלינג

החל ממחר (ה) ייכנסו לתוקפם שטרות הפלסטיק החדשות של 10 לירה שטרלינג, שיחליפו את שטרות הנייר הישנים. על פי הערכת בנק אוף אינגלנד קיימים בתפוצה כ-200 אלף שטרות ישנים שיוצאות משימוש. את השטרות הישנים ניתן להחליף בסניפי הדואר במדינה - אך הם אינם חייבים לעשות זאת.

נרי גוש דן נגד הקמת אתר פסולת חדש

עיריית ראשון לציון ואיגוד ערים דן (תברואה וסילוק אשפה במתחם חירייה) עתרו לבית המשפט נגד כוונת משרד האוצר והמשרד להגנת הסביבה להקמת אתר פסולת בהשקעה ממשלתית שעל פי הערכות עשויה להגיע לכ-400 מיליון שקל. "לא ייתכן שמכרז ממשלתי ימשך יותר מחמש שנים, לא ייתכן שמסמכי המכרז ישוכתבו תוך כדי תנועה ולא ייתכן שממשלת ישראל תשקיע יותר מ-400 מיליון שקל במיזם שאינו תואם את המציאות ואת המדיניות שלה עצמה", נכתב בעתירה. אך בזמן שעיריית ראשון לציון עתרה דווקא בשל החשש למפגעים סביבתיים, הצטרף איגוד ערי דן (תל אביב-יפו, חולון, רמת גן, בת ים, בני ברק וגבעתיים) דווקא בשל חשש אחר - איבוד המונופול בתעשייה - בה הם מחזיקים באתר פינוי הפסולת חירייה.

מייסד 'טיב טעים' בפשיטת רגל

קובי טריביטש, מי שייסד את רשת הקמעונאות המפורסמת שהובילה את חילולי השבת ומכירת 'דבר אחר' בישראל - הודיע על פשיטת רגל • השתלשלות הכישלון העסקי - כל הפרטים

פישל רוזנפלד

אחד עשר שנים עברו מאז המאבק הסוער נגד רשת הקמעונאות 'טיב טעים', עם הכרזתה על מכירת בשר 'דבר אחר' ופתיחת סניפי הרשת בשבתות ובחגי ישראל - והשבוע שילם היום את המחיר.

איש העסקים קובי טריביטש, לשעבר בעלי שוק רוטשילד-אלנבי ומייסד רשת הקמעונאות 'טיב טעים', הגיש השבוע לבית המשפט בקשה להכריז עליו כפושט רגל בשל חובות של כ-19 מיליון שקל.

"לא נותרה לי ברירה אלא לבקש את הגנת בית המשפט בכך שיינתן צו לכינוס נכסי ולעיתים כל ההליכים נגדי", נכתב בתצהיר שהגיש טריביטש לבית המשפט. "מעולם לא רציתי להתחמק מתשלום חובותי, ועל אף הקשיים החמורים איתם התמודדתי, לא אמרתי נואש וניסיתי בכל דרך לשלם את חובותי ולהקטין את ההוצאות. אולם הגעתי למבוי סתום".

טריביטש, שבמסגרת פעילותו העסקית הקים גם תעשיית ייצור מזון שכללה רכישת שני מפעלים גדולים, "מזרע" בעמק יזרעאל ו"הוד לבן" בעמק חפר, ומערך ייבוא של מוצרים לא כשרים, גולל בתצהיר שהגיש לבית המשפט את השתלשלות האירועים שהביאה לקריסתו. "כשהחברה

הגיעה למחזור של כמיליארד שקלים והעסיקה כ-3,500 עובדים, פורסמו שני תחקירים בתכנית 'כלבוטק' בהפרש של שנה, שפגעו במכירות ולכן נאלצתי להיכנס לשותפות עם חברה בשם אינטר הולדינגס בע"מ שהשקיעה כסף ב'טיב טעים' כדי להנפיק אותה בבורסה. לרוע המזל, זמן קצר אח"כ נקלעה אינטר הולדינגס לקשיים ועברה לטיפול מחלקות אשראים מיוחדים בבנקים. במקביל לניהול התשלובת, מצאתי את עצמי מול הנאמן של השותף שלי לחברה".



לפני כשנה וחצי, לאחר שסגר את חברת הייצוא החקלאי, לא נואש טריביטש והקים את שוק האוכל אלנבי רוטשילד תחת החברה 'קרן ליאת השקעות' אשר החזיק בה 50.1% מהמניות.

לצורך הקמת השוק, שדרש השקעה של עשרות מיליוני שקלים, חבר טריביטש לשני שותפים נוספים אשר יתר

המניות נחלקו ביניהם באופן שווה: שלומי גבאי, אותו טריביטש הכיר מהתקופה בה כיהן כמנכ"ל איקאה, ואריק אברמוביץ', אותו הכיר מעסקי הבשר. אך גם כאן נחל טריביטש כישלון חרוץ. למעשה, רק לאחרונה מונה מנכ"ל חדש לשוק, בניסיון נואש לייצב את מצבו הפיננסי - אך גם הניסיון הזה כשל.

כעת כאמור, מבקש טריביטש מבית המשפט להכריז עליו פושט רגל ולהעביר את שארית נכסיו לכינוס נכסים.

בהמשך התצהיר ציין טריביטש כי ל'טיב טעים' הייתה סדרת אג"ח שעמדה על כ-40 מיליון שקלים ועל מנת לעמוד בהחזר לנושים, ללא תספורת, הוא נאלץ למכור את השליטה בחברה לחברת ה'ארגו' "במחיר נמוך בכ-50% ממחיר השוק ובהפסד גדול שהרע את מצבי הפיננסי, אך שמר על שלמות טיב טעים ומשרות אלפי עובדיה".

בהמשך, כך על פי התצהיר, ניסה טריביטש את מזלו בהקמת חברה לייצוא חקלאי, שם השקיע יחד עם שותף נוסף 6 מיליון שקלים מהונו העצמי, שסיפקו לו 57% שליטה בחברה.

עוד צוין בתצהיר, כי במאי 2012 יצא לרוסיה

מאסר וקנסות: סוף לפרשת "קרטל הלחם"

הפרשה שהוגדרה כ'חמורה ביותר בתולדות הרשות להגבלים עסקיים', ואשר במסגרתה חתמו המאפיות הגדולות על הסכם שימנע תחרות ביניהן - הוכרעה בבית המשפט • עונשים כבדים לשותפים בפשע, כולל עונשי מאסר בפועל וקנסות

פישל רוזנפלד

שמונה שנים מאז תחילתה של אחת הפרשות החמורות ביותר שחשפה הרשות להגבלים עסקיים, "קרטל הלחם", הסתיימה השבוע הפרשה עם אחד העונשים הכבדים ביותר שהוטלו אי-פעם על עבירות לחוק ההגבלים העסקיים.

בית המשפט המחוזי בירושלים גזר השבוע חמישה חודשי מאסר בפועל על ירון אנג'ל, מנכ"ל מאפיית אנג'ל ודירקטור בה, בשל הרשעתו, על פי הודאתו בביצוע עבירה של היותו צד להסדר הכולל שעומד בלב פרשת "קרטל הלחם". זאת בהתאם להסדר הטיעון עליו חתם עם הפרקליטות. בנוסף, הוטל על אנג'ל קנס בגובה 300 אלף שקל ותימנע ממנו לכהן בדירקטוריון החברה חמש שנים.

בנוסף, גזר השופט עודד שחם עונש כספי בגובה חצי מיליון שקל על יוחנן אהרונוסון, יו"ר מאפיית דגנית. זאת, למרות חומרת העבירות שביצע, מאחר ומצבו הרפואי החריג אינו מאפשר מאסר בפועל. על מנכ"ל מאפיית דגנית, מנחם (מנה) אברוקביץ', הוטלו ארבעה חודשי עבודות שירות וקנס בגובה מאה אלף שקל.

בתגובה, טענו במאפיית אנג'ל כי "תהום גדולה מאוד פרוסה בין כתב האישום המקורי והצהרות רשות ההגבלים לאורך שמונה השנים לבין החלטת בית המשפט מהיום". לדבריהם, "בית המשפט אימץ את עמדתנו וקבע כי מחירי הלחם שנמכר במסגרת ההסדר הכולל המצומצם היו מחירי הפסד. עוד נקבע כי לא מדובר בהסדר אשר תכליתו לגבות מחיר מופקע. במסגרת הסדר הטיעון, ירון אנג'ל הסכים ליטול על עצמו אחריות אישית, מעבר למה שהיה יכול להיפסק בעניינו בבית המשפט. זאת, על מנת לשים סוף לפרשה ארוכת השנים, להחזיר את המאפייה לפעילות עסקית רגילה ולהקל בעניינם של גורמים נוספים מקבוצת אנג'ל".

עו"ד ז'ק חן ועו"ד מזור מצקביץ', שייצגו את נאשמי מאפיית דגנית, מסרו כי "למעשה, בית המשפט קיבל את מלוא טענותינו, כפי שכבר טענו בטיעוני הפתיחה - כתב האישום כפי שהוגש וטענות התביעה היו חסרות פרופורציה, במיוחד לגבי נאשמי דגנית. מזה שנים רבות חזרנו וטענו כי 'מאפיית דגנית לא לקחה חלק פעיל במימוש ההסכמה ברוב העלאת המחירים', ובגזר הדין בית המשפט קבע כי יש ממש בטענה זו.

"בית המשפט אף קיבל את עמדתנו, שנתמכה בחוות הדעת של פרופ' חיים פרשטמן כי 'העלאת המחירים על פי ההסדר הכולל לא הביאה למחיר מופקע'. נציין כי בית המשפט גם קיבל את עמדתנו לפיה יש לתת משקל לעינוי הדין שנגרם לנאשמים, אשר נמצאים בהליך הזה מזה כ-8 שנים, למרות שהם עצמם פעלו במישורים שונים לקיצור ויעול ההליך הפלילי".

הפרשה החמורה ביותר

תחילתה של הפרשה, שכאמור, נחשבת לחמורה ביותר בהיסטוריה של הרשות, בחקירה שפתחה רשות ההגבלים העסקיים בשנת 2010, וממנה עלה החשד כי המאפיות חתמו על הסדר כובל שכלל הסכמה על הימנעות מתחרות על ידי חלוקת הקוחות ביניהן וכן על תיאום מחירים על מנת להעלות את מחירי הלחם האחיד והחלות לצרכן.

בשנת 2012 הגישה הרשות כתבי אישום נגד 19 נאשמים, וביניהם: ירון אנג'ל, מנכ"ל מאפיית אנג'ל; יהודה שניידמן, לשעבר מנכ"ל מאפיית ברמן; יוחנן אהרונוסון, מנכ"ל מאפיית מרחבית ויו"ר מאפיית דגנית עין-בר; ושייקה דוידוביץ', מנכ"ל מאפיית דוידוביץ'. כאשר על פי כתב האישום "חלקן ומעמדן של המאפיות בייצור מוצרי הלחם שבפיקוח בארץ; ריבוי קורבנות העבירה הפוטנציאליים והנזק מההסדר; תחכומי של ההסדר והשימוש במספר טכניקות קרטליסטיות העוברות על איסורי הליבה של חוק ההגבלים העסקיים; והפסקת פעילותו של ההסדר רק משנודע לנאשמים על פתיחת החקירה הפלילית".

הנאשמים המרכזיים בפרשה, שניידמן ודוידוביץ', הפתיעו את הרשות עם פתיחת המשפט בשנת 2014, כאשר הודו בעריכת הסדר כובל. עם זאת, הם הבהירו כי הם אינם מודים בכך שמדובר בהסדר שנוערך בנסיבות מחמירות, כפי שטענה הרשות. ביולי אשתקד הרשיע השופט שחם את הנאשמים בעריכת הסדר כובל בנסיבות מחמירות, ובהמשך גזר את דינם לשנת מאסר - העונש החמור ביותר שהוטל עד כה בתחום ההגבלים העסקיים בשל פגיעה בתחרות, על ראשי המאפיות הגדולות בישראל. בנוסף, הושתו על שניידמן ודוידוביץ' קנסות בגובה 200 אלף שקלים ו-300 אלף שקלים, בהתאמה.

על המאפיות, שהורשעו אף הן בעבירות הגבלים בפרשה, הוטלו קנסות לפי הפירוט הבא: על מאפיית ברמן - קנס בגובה 1.4 מיליון שקל; על מאפיית דוידוביץ' - 700 אלף שקלים; ועל מאפיית אלומות - 400 אלף שקלים. על מרק קינן, מנהל השינוק של מאפיית דוידוביץ', נגזרו 6 חודשי עבודות שירות וקנס בסך 100 אלף שקלים.

עם זאת, הדיון בעניינם של הנאשמים הנוספים בתיק - ירון אנג'ל, מנכ"ל מאפיית אנג'ל; ויוחנן אהרונוסון, מנכ"ל מאפיית מרחבית ויו"ר מאפיית דגנית עין-בר - הגיע לסיומו רק השבוע, לאחר שאלה הכחישו תחילה את חלקם בפרשה, אך בהמשך חתמו על הסדרי טיעון עם רשות ההגבלים.



מרכז. כבר ארבע שנים ברציפות הקריה האקדמית אונו מובילה הסטודנטים מהמרכזים הטובים ביותר, ע"י סקר התאחדות

הסטודנטים הארצית. מובילות זו מתבטאת באיכות וטוב ההוראה, ברמת הלימודים, ובסופו של דבר - בבוגרים שמצליחים להגיע לתפקידים בכירים במשק הישראלי. כעת, לא מפתיע שגם ד"ר אבי גורמן, מרצה בפקולטה למשפטים בקריה האקדמית אונו מצטרף למערכת המשפט בישראל עם מינויו בשבוע שעבר לשופט בית המשפט המחוזי מרכז. זה שני עשורים שהקפוסים החרדיים של הקריה האקדמית אונו באור יהודה ובירושלים מקיימים מסלול של לימודי משפטים, כאשר רוב עורכי הדין במגזר הם שוכרים במשרדי עורכי הדין הגדולים בישראל, הן כעורכי דין עצמאיים וכן בתחומים שונים נוספים. המכינות לגברים מתחילות בקרב. לפרטים: 072-223-7551

פותרים לכם תקלות גם מרחוק



'אלקטרה' ממשיכים להוביל בשירות: כשאנו מבקשים לרכוש מכשיר חשמלי ישנם פרמטרים בסיסיים שניקח בחשבון, נברר אצל חברים ומשפחה ונסה למצוא את המקום המקצועי ביותר עם חוויית השירות הטובה מכולם. "השירות הפך לנדרש חשוב מאוד בקרב לקוחות ולא בכדי", אומרים בחטיבת השירות של ענקית המיזוג הישראלי, 'אלקטרה', שמפעילה מזה שנים מערך שירות הממתקדים ביותר בעולם ומשתפרת משנה לשנה באמצעים טכנולוגיים בלתי מתפשרים. "אנשים רוצים להרגיש בטוחים עם המוצר שרכשו ולדעת שתקלה בו לא תשבש להם את סדר היום ותפרי את השגרה". 'אלקטרה' שמה לעצמה את טובת הלקוח בראש סדרי העדיפויות, ומטרת העל בחטיבת השירות, היא לחסוך בזמן הלקוח ולמצוא את זמן ההמתנה לנציג או לטכנאי. על ידי משאבים טכנולוגיים מתקדמים, קיצרו במוקד השירות את זמן ההמתנה באופן משמעותי והפעילו במקביל דרכי התקשרות דיגיטליות. מכלל 100% שיחות שמגיעות למוקד השירות של 'אלקטרה', רק ל-25% מוציאים טכנאי. יתר השיחות נפתרות מרחוק. שירות 'אלקטרה' זכה פעמיים ברציפות בפרס "המצוינות בשירות" של המרכז הישראלי לניהול ('המיל') וזורג בפנים השישית ברציפות חברת השירות למוצרי חשמל הטובה בישראל.

בלי ערבים, בלי בנקים ובלי בירוקרטיה



קניית רכב חדש מהיילונים מעולם לא הייתה קלה יותר. כדי להקל על הפרוצדורה ברכישת רכב חדש, מציעה 'ביגליס' לראשונה שיטת מיסון מהפכנית, במסגרתה תוכלו לקבל מיסון של עד 150,000 ש"ח ובהחזר חודשי נמוך לרכישת רכב חדש, באישור מהי בתוך דקות - בלי ערבים, בלי תורוצויות ואישורי בנקים, בלי בירוקרטיה וניירת מיותרת - בקלות, בעילות ובמהירות. ביגליס מציעים לכם את מגוון דגמי 2018 החדשים והמפנקים ובהתאמה מושלמת למה שאתם צריכים. פרטי או מסחרי, קטן או משפחתי, כביש או שטח, היברידי או בעל מנוע רגיל. המומחים של ביגליס יתיאמו עיכורכם את הרכב המושלם מכל הבחינות כמו נוחות, אבזור, צריכת דלק וחיסכון וכמו כן ביצוע מנוע איכותיים כפי שאתם צריכים. כנסו לביגליס וקבלו את הטוב ביותר בשבילך. בגלל המחיר, בגלל הזמינות, בגלל המימון ובגלל המגוון. סוכנות מינה אלבר - ברחוב כהנמן 106 בבני ברק וברחוב וימינה 39 ירושלים - 055-700-1650

לשני ילדים מספרת: "שמחתי מאוד לשמוע שזכיתי במבצע שובר מתנה לרכישת בגדים, זו מתנה שכל אבא אמא תמיד אוהבת לקבל. הניתי להתחדש עם בגדים חדשים לילדים במיוחד לקראת חג פסח המתקרב". כיצד משתתפים? רוכשים 5 ארזות של טיטולים פרימיים, מתקשרים לטלמסר 03-3738080, מזינים את הקודים הנמצאים בתוך הארזות, עונים נכון ובמהירות על 2 השאלות הנשאלות ויכולים לזכות! המבצע מתקיים עד תאריך כ' באדר תשע"ח (7.3.18) בכפוף לתקנון, ט.ל.ח.

מכבדים את היקרים לכם



חג הפורים מתקרב ועמו ההכנות, התכנונים והרעיונות למשלושים מנות קוריים ומכובדים. בשמרינג'ס מציעים לכם מנות מיוחדות בהידור ולכבד את היקרים לכם במשלוח מנות שוקולדי משובח הכולל מבחר שוקולדים איכותיים מבית מותג הפרימיים שמרלינג'ס יפארו את משלוח המנות שלכם ועיניק למקבלים חווית טעם אנינה וייחודית. שמרלינג'ס מתוק ושמה: סדרת הסוליד היוקרית, סדרת הרזומרי הפופולרית, וחטיפי המינור האישיים.

התרסיס המושלם לניקוי השטיח



מנקים את השטיחים הפסים ורוצים להעניק להם ניקוי יסודי, שסיר את הלכלוך המצטבר ויותר את שטיח רען, ירחיץ ומזיק? סנו מציעה את סנו שטיחים, שמפו לניקוי ולחיטוי שטיחים ובדי רפוד. סנו שטיחים הוא תרסיס אנטיבקטריאלי המרענן ומונע הצטברות לכלוך במרבדים, בשטיחים מקיר לקיר ובבדי רפוד. עם סנו שטיחים, ניקוי השטיח, הספה או הכיסאות המרופדים פשוט ויעיל, והתוצאה מושלמת. סנו שטיחים מתאים גם לבדים טבעיים וגם לבדים סינתטיים. עוד בסדרת סנו שטיחים: סנו שטיחים פלוס - שמפו השטיחים היחיד בישראל שגם מנקה את השטיח וגם מרחיק את קרדית האבק, וסנו שטיחים שמפו קצף - לניקוי מידי של כתמי לכלוך ושומן משטיחים ובדי רפוד.

שוקולד פרה בשני טעמים חדשים



עלית מקבוצת שטראוס השיקה בשנה שעברה את שוקולד פרה אקסטרה חלב- שוקולד חלב ברמקם עשיר ורך במיוחד תעיר בחלב. וכשניו בשני טעמים חדשים: אקסטרה חלב - קרם טבעם שוקולד ואזויז אקסטרה חלב - עוגיות קרמל ושקדים. מאז השקת המוצר בשנה שעברה הפך שוקולד אקסטרה על ארבעת טעמים לטבלת שוקולד אהובה במיוחד על הצרכן הישראלי. שוקולד פרה, הינו מותג השוקולד המוביל בישראל וכזה הוא תמיד עושה הכל על מנת לייצר ערך מוסף לצרכנים. שטראוס עלית נמצאים בדיאלוג מתמיד עם הצרכנים, על מנת לאבחן את הטעם הישראלי ולייצר שוקולד המותאם לחיך ולרצונות הצרכנים. במחקרים שנערכו נמצא שנתח גדול מצרכני הקטגוריה רוצים שוקולד חלבי ומפנק במיוחד, ולהם פיתחו בשטראוס עלית את הסדרה החדשה מבית פרה - סידרת פרה אקסטרה חלב, עם הרבה יותר חלב וטעם הרבה יותר מפנק. את שוקולד פרה אקסטרה חלב ניתן לזהות בקלות על המדף, בזכות האריזה החדשנית בהדפסה מטאלית ומבריקה, שמתאימה בדיוק לטעם המפנק והעשיר המאפיין את שוקולד אקסטרה. השוקולדים בכשרות בד"צ העדה החרדית.

הממצים הטובים ביותר זו לא רק סיסמה

ד"ר אבי גורמן, מרצה בפקולטה למשפטים בקריה האקדמית אונו מונה לשופט בית המשפט המחוזי



מלבק ו-48% ענבי מרקול, את הארונות העליונים ואת הספרים, השתמשו בסנו K600 להרחקת החרקים המעופפים, העש, דג הכסף ושאר המזיקים הפוגעים בספרים. סנו K600 בהרכיב ישיר נעים המאפשר ריסוס ישיר על אריגים, שמיות ואף על פריטים שאינם ניתנים לכביסה כמו רפוד וספרים. לסנו K600 ריכוז גבוה של חומרים המשתקים את החרק מיידית, לצד תרכובת ייחודית ובלעדית המעניקה לו ריח נעים ומונעת הכתמה של האזור המטופל. ניתן להשתמש הן בריסוס בחלל החדר והן כתרסיס שטח על גבי שטיחים, רהיטים, ספרים ובגדים המיועדים לאחסון למניעת נזקים הנובעים מחרקים.

משימדי את הכינים וגם את ביצי הכינים



מיואשים מהכינים? זה נדבק מזה וזאת נדבקת מהיא ואין סוף לחיפיות ולטיפולים? זה לא פלא! בשנים האחרונות התגבשה הגבנה של שטיפולי כינים, לא מספיק להשמיד רק את הכינים, אלא חשוב להשמיד גם את ביצי הכינים, מכיוון שביצי כינים לא מושמדות בוקעות תוך 7-10 ימים וכך מתקבל דור חדש של כינים שממשיך את מעגל ההתרבות וההדבקה. רוב משימדי הכינים הנמכרים היום מתייבים טיפול להשמדת הכינים החיות שעל הראש וכעבור שבוע טיפול נוסף להשמדת הכינים הצעירות שבקעו במהלך השבוע. הדרין ONCE אשר פותח במעבדות רפא, הוא התכשיר היחיד שמשימדי גם את הכינים החיות וגם מונע בקיעתן של כינים חדשות בטיפו אחד! הדרין ONCE משמיד גם כינים וגם ביצי כינים עם יעילות מוכחת ובטיחות מלאה: אין בו חומרי הדברה והוא מתאים לשימוש, ללא חשש, כבר מגיל חצי שנה. את מגוון מוצרי 'הדרין' ניתן להשיג ברשתות הפארם ובתי המרקחת ברחבי הארץ. עכשיו גם באריזה משפחתית הסכונית.

כך תטפלי בכתמי פורים



הדרך היעילה ביותר לטפל בכתמי איפור היא טיפול נקודתי ישירות על הכתם לפני הכנסה למכונת הכביסה. אך עושים זאת? לוקחים מעט אבק בכפית המוצר עם טיפה מים. מערבבים לתמיסה ושופכים ישירות על הכתם. מתכנס כ-30 שניות ושופכים היטב. להשלמת הטיפול מומלץ להוסיף כף של אבקת וניש גולד גם למכונת הכביסה. להסרת כתמים ממופת לבנות יש להשירות את המפה בגלל של וניש גולד לכביסה לבנה. והמפה תצא לבנה יותר ב-3 דקות. כל כתם ניתן להסיר בעילות וקלות עם אבקה או גל של וניש קליה גולד. כל אחד יכול לבחור בדרך הנחה לו: טיפול נקודתי לפני הכנסה למכונה, השרייה וכתוספת למכונת הכביסה. וניש קליה גולד - היחיד עם מוצרים יעודיים לכביסה צבעונית ומוצרים יעודיים לכביסה לבנה. לשיפור התוצאות בכל טיפול.

עשרות כבר זכו בשובר מתנה



הצלחה רבה נרשמה בשבועות הראשונים של מבצע 'טיטולים שיק' כאשר אלפים נטלו חלק והתקשרו לטלמסר המבצע, במסגרתו מעניק מותג החיתולים המוכר ואהוב 'טיטולים פרימיים' בכל שבוע שובר מתנה בסך 300 ש"ח ל-50 זוכים! אחת מזוכות המבצע, ש. מירושלים, אמא מאושרת

החרקים שומרים מרחק מהספרים



לטיפול ומניעת יובש עור



סדרת יו-לקטין של ד"ר פישר הינה פרי פיתוח מדעי, ניסיון עשיר ומוסמכות דרמטולוגית רבת שנים, שפותחה במעבדות המחקר של ד"ר פישר והינה הסדרה המקיפה ביותר לטיפול אינטנסיבי ביובש בעור. הסדרה פותחה על מנת לתת מענה לסובלים מעור יבש עד יבש במיוחד. סדרת יו-לקטין יבש עד יבש במיוחד, מכף רגל ועד ראש. הסדרה מתאימה לשימוש יומיומי ובמגוון מצבים נפוצים הקשורים ליובש בעור. תכשירי הסדרה מיוצרים ע"פ תקני האיכות המחמירים ביותר, תחת ביקורת קפדנית כמקובל בתחום התרופות, הסדרה עברה את מבדק סנטיטיב המעיד על התאמה במיוחד לעור עדין ורגיש. היא מתאימה גם כתוספת לטיפול במחלות המתבטאות ביובש עור ואדמומיות והינה המומלצת ביותר ע"י רופאי העור בישראל וע"י איגוד האגודה הישראלית לסוכרת. בסדרת יו-לקטין מגוון פתרונות - קרם ידיים טיפולי, קרם טיפולי, קרם פורטה טיפולי 10%, 30% ו-50%, קרם גוף טיפולי, אל סבון טיפולי, שמפו טיפולי ליובש ומניעת קשקשים, קרם כף רגל טיפולי וג'ל פילינג טיפולי לכף רגל.

הזכייה של הבית



הגדרת השבועית, השנייה מבין עשר, במבצע תנובה 'הזכייה של הבית', זכתה משפחת רוזנבאום מקרית מלאכי בסך כליים לאירוח עבור 24 סועדים. הזכייה כוללת 200 צלחות פורצלן עבור 24 סועדים, סכו"ם הגשה, ועוד, ועוד. בכלים החדשים תוכל המשפחה להשתמש כבר בחג הפסח הקרב ובא. בהגרלה הראשונה זכה בחבילת מוצרים יוקרתיים להלבשת הבית, זוג צעיר מרומן גן. התמזל מזלם והבשורה על הזכייה הגיעה בינם בו גולד הבן הבכור. כזכור, תנובה הכריזה על מבצע השנה 'הזכייה של הבית' שבמסגרתו ניתן לזכות במיליון ש"ח לרכישת דירה. כדי להשתתף במבצע יש לאסוף 10 ארזות ממגוון מוצרי החלב ותחליפי החלב של תנובה, להכניס למעטפת המבצע או למעטפה רגילה ולשלוח בדואר רגיל למוקד המבצע, או להשלש בחיבת המבצע המוצבת ב-77 נקודות מכירה נבחרות ברחבי הארץ.

המומלצים לסעודת פורים

שיקי ראוברגר, יין יקב טפרברג מציע לכם שני יינות מעולים של טפרברג לסעודת פורים או כמתנה לכל מי שאתם חפצים ביקרו: מלבק אסנס 2014: יין אדום מ-100% ענבי מלבק מרכזי עמק איילון בתנאי אקלים המבטיחים ענבי איכות. להעצמת האיכות, עבר הכרם עבר מספר דילולי אשכולות על מנת להגיע לענבים איכותיים בעלי ריכוז גבוה של ארומות וטעמים. היין התברג בעיקר בחביות עץ אלון צרפתיות חדשות ואחוז נמוך בחביות עץ שנה שנייה למשך 18 חודשים. היין רך, בעל גוף מלא, איזון וסימון ארוכה וטובה. דבוטאז - אינספיר 2016: יין אדום המורכב מ-52% ענבי

קוצרצרים

Refresh משיקה דגני בוקר ללא גלוקן נוגט במילוי קרם שוקולד ובמילוי קרם נוגט העשויים מקמח אורז וקמח תירס איכותיים. בהשגחת הבד"צ העדה החרדית. מחיר: כ-17.90 ש"ח



'יקבי ברקן' היקב הישראלי המעוטר ביותר בתחרויות יין בינלאומיות מצגי מארזי יינות חדשים ומיוחדים לרגל חג הפסח אשר ישמשו כמתנות מושלמות ליל הסדר ולמארחים בחג



מגוון אוזני המן בטעמים חדשים בקונדיטוריות ברמן מבצע פריך במילוי נוגט אגוזים ובמילוי קרם קוקוס עשיר, מבצע שמרים ואזני המן ללא סוכר. ולאובה המלוח ישווק אוזני המן במילוי פטריות ואזני המן במילוי בטטה. בהשגחת בד"צ העדה החרדית



דודו אוטומג'ין, אמן הפטיסרי, מצגי את אוזני המן הקטנים ביותר, בגודל של פרלין בצבעוניות מרהיבה, בציוי טראפלט קראנצ'י ובמילויים מרגשים. כולם בארזות בנובונירה יוקרתית



חדש מתנובה: "ארוחה בקטנה" - מארז אישי לארוחה קטנה ומזינה מחוץ לבית. הסדרה כוללת: מארז עם גבינה לבנה אישית + קוביות קראנצ'י + תיבול פיקנטי + כפית ומארז עם יוגורט תנובה + תערובת גרעיני דלעת, אגוזים וחמוציות + ממרח טחינה סילאן + כפית



לכבוד הפסח משיקה 'גליסיה' משקאות פראות מבוססי פרי התפוח בטעמים חדשים, בבקבוקי זכוכית כשרים לפסח. 100% פרי וירק כבבישה קרה, ללא סוכר, תרכיזים, משקרים ותוספים. בהכשר בד"צ בית יוסף, מחיר: כ-12.90 ש"ח



השתיה כדת בפורטו

4+



פתוח כל השבוע
הפנינג טעימות יין

על כל היינות*

מבצעים מיוחדים על מגוון האלכוהול והבירות

מיוחד לחברי מועדון קנה פס הרינג קבל יין יבש Senders במתנה

וויסקי, ליקרים מיוחדים, בירות, שוקלדים, פטיפורים, משלוחי מנות מעוצ' בים, מארזי שי, מגשי סלמון מעוצב, מגשי דגים מעושנים, סוגי הרינג, סלטים, קרעפלך, כרוב ממולא ועוד

*אין כפל מבצעים *לחברי מועדון - הצטרפות במקום *עד שני יינות מאותו סוג, הזול מביניהם

פורטו

wine&food

אזהרה: צריכה מוגברת של אלכוהול מסכנת חיים ומוזיקה לבריאות
רחוב ירושלים 62 בני ברק • 03-5568316

מרכז ב"ס האופניים מכירה | השכרה | תיקונים

השכרת אופניים אטרקציה לבחורי ישיבה



אופניים

מקצועיות חדשות
אופניים חשמליים
אופני ילדים
מתקן לרכב



אצלנו !!
החשמליות
48V
האיכותיות
והחזקות

רחוב סורוצקין 2 ב"ב

לבירורים: 052-7695475
שמור לשעת הצורך



תתחדשו..

הילה פלאח - hila@kav-itonut.co.il



רשת ERROCA משיקה: קולקציית משקפי שמש חדשה של מותג המשקפיים המוביל בעולם רייבאן (Ray-Ban) - לקיץ 2018



חברת האיפור SACARA מציעה: קולקציית פורים ושל איפור משובח לפנים ולגוף



גוון המרווה, ירוק בנגיעת אפור רלוונטי לכל פינה בבית ומקבל חיזוק גם בתחומי האופנה והטיפוח. ניתן למצוא את צבע המרווה ב: לק של אורלי, עיפרון עיניים של שיק וצללית אבן של בועז שטיין



'הטחנות הגדולות של אי"י' מציעה פורים קופסת פח מעוצבת לאחסון קמח, שמתאימה למשלוח מנות מקורי ומיוחד



'כרמל דיירקט' מציעה דרך יצרנית להכנת משלוח מנות לפורים, המשלבת מתנה: 'סלייסר קלאס' לחיתוך ריבועי ירקות ופירות או 'מאסטר סלייסר' המקורי



לקראת האביב, משיקה חברת אס. ס' ג'ונסון מבשם אור בנחוח ניל של המותג גלייד GLADE



חדש 'מזק"ש': פלטה חשמלית מעוצבת בגודל: 54*40 ס"מ. מחיר לצרכן: 219 ₪



רשת האופנה האמריקאית THE CHILDREN'S PLACE מציעה: סוניות לאביב 2018



MAYBELLINE NEW YORK מרחיב את משפחת המסקרות האייקונית ומשיק COLOSSAL Colossal את: Big Shot מסקרה המעניקה נפח לריסים במריחה אחת בלבד! מבצע לרגל ההשקה: 40 ₪



רשת האופנה H&O פותחת חנות עודפים במתחם ירקונים למשך 10 ימים בלבד: מגוון פריטי אופנה לנשים, גברים וילדים במחירי חיסול חסרי תקדים: 9.90 ₪ - 49.90 ₪

אונרדו LEONARDO SKIN CARE GROUP מפקים עם מגוון מוצרי טיפוח שיהפכו אותך לזוהרת ממידי. לאתר החברה: <http://leonardo-tech.com>



L'ORÉAL PARIS מרחיב את סדרת INFAILLIBLE משיקה: פלטה 5 גוונים עמידה לאורך זמן. בכל פלטה 5 גוונים מרהיבים בעלי פיגמנט אינטנסיבי. מחיר לפברואר - 60 ₪ במקום 75 ₪



לקראת חג הפסח: רשת הרמוניה לבית משיקה בסניפיה קולקציית סירי בישול מטפולן בגדלים וצבעים חגיגיים ובמחירים אטרקטיביים ומשתלמים. כול הסירים עם ידיות סיליקון מהודרות ועם תחתית אינדוקציה מוליכת חום



מותג התינוקות Bibu נולד כדי לתת מענה כולל להורים לתינוקות עד גיל שנה ויותר. בין המוצרים: משייף ציפורניים דיגיטלי מגיל 0 ועוד מוצרי חובה. www.bibubaby.com



רשת חנויות קמדין אנד שוז, פותחת סניף חדש בקניון הפסגה בפסגת זאב ומציעה מחירי סוף עונה לאורך כל השנה



נר ריחני בקופסת פח דקורטיבית - הפיצו בביתכם ניחוחות של התחדשות וטבע עם הנרות האיכותיים בניחוח במהדורה מוגבלת Tuberoze מהקולקציה החדשה לחג האביב



זק"ש מותג מוצרי חשמל ביתיים, נכנסים בימים אלה לשוק המקפאים השוכבים עם מחירים ששברים את השוק טווח המחירים 1000 ₪ - 2400 ₪



סופר-פארם משיקה מותג קוסמטיקה חדש בישראל: MILUCCA (מילוקה) בהשקעה של כ-35 מיליון ₪ במחירים נוחים של עד 44.90 ₪

שעוני עדי מרחיבה את פעילותה בקטגוריית שעוני הקיר והשולחן, ומציגה את המותג השעונים הגרמני Hermle. מחיר: 690-100,000 ₪ ניתן להשיג בשעוני עדי קבוצת יבנה

סטודיו "כוורת" מקבוצת "שכולו טוב", מציע כמתנה של משלוח מנות: משחקי קלפים בשילוב תמונות של בני המשפחה. להזמנות: 050-2090368 / 050-8557242



מיוחד: יזמי ומומחי שוק הנדל"ן החרדי בפאנל 'קו עיתונות'

מצב הדיור: קיפאון, צפי לעתיד וירידת מחירים



בית אקה נדל"ן

תכניות 'מחיר למשתכן', ירידה במספר התחלות הבניה, מדדי למ"ס המציגים ירידה במחיר הדיור וסאגת טעויות החישוב של הלמ"ס יצרו בקרב הציבור תמונה מבולבלת על שוק הדיור בפרויקט מיוחד כינס 'קו עיתונות' את בכירי שוק הנדל"ן החרדי לענות על השאלות הנפוצות

באמת זמינים לבניה, אלא בעוד 3-4 שנים ובעצם "מבזבז" את עתודות הקרקע של המדינה.

ביום שהציבור יבין שלא באמת יש בשוק כמות דירות שמספיקה אפילו לא לחלק קטן מהמחסור, כוחות השוק יעשו את שלהם והמחירים ינסקו כלפי מעלה. (וזה גם אם כן יבנו הדירות שבמחיר למשתכן, מה שלא נראה כרגע לפחות לגבי חלק נכבד מהזוכים במכרזים שאין להם כל ניסיון קודם).

קורץ: יתכן גל ירידות בכלל המשק, אך לאורך זמן לא צפויים שינויים דרמטיים בשוק. מצד אחד, נעשה טיפול של הממשלה ובנק ישראל בהורדת הביקושים, אך מנגד ישנה מגמת צמצום מצד ההיצע בצורה של ירידה בהתחלות הבניה. ירידות מחירים יהיו נקודתיות לפי רמות ביקוש באזורים מסוימים.

עד כמה משפיע 'מחיר למשתכן' על שוק הנדל"ן, היוזמים והרוכשים?

רייסנר: מחיר למשתכן מפנה עשרות אלפי זוגות צעירים להתמקדות ברכישה של דירות אלו, מה משפיע על המכירות בדירות שוק חופשי. כיום אין מלאי דירות גדול ועל כן לא מורגש השינוי במחיר.

רוט: כפי שהסברתי בשאלה הקודמת, ברור שמשפיע ופוגע מנוע הצמיחה הכי גדול של המשק הישראלי (ראה חברות מטבחים שפושטות רגל, חברות של כלים סניטריים וריצוף ועוד הרבה ספקים שקשורים לענף הבניה), אך משפיע לרעה, כאמור. קורץ: מחיר למשתכן לא משפיע על השוק בו אנו פועלים. אני לא סבור שהתוכנית עשתה מהפכה בשוק.

כשאתה רואה את נתוני הלמ"ס, שמצביעים על ירידה במחירי הדירות כבר שלושה חודשים ברצף, האם אתה באמת 'קונה' את הנתונים?

רייסנר: הנתונים נכונים. יש ירידה בקצב מכירת הדירות ולא ניתן להתעלם מכך. ככל שהנתונים יימשכו כך, עוד רבעון ייתכן ונרגיש לראשונה בירידת מחירים קלה כבר ב-2018.

רוט: לא קונה אותם מסיבה פשוטה, הענף הזה בכלל, וביתר שאת בכל הקשור לציבור החרדי, מורכב יותר מסתם נתונים יבשים, צריך לדעת לקרוא את המצב "מעבר" למספרים שמהונדסים לפי דרישת הפוליטיקאים.

קורץ: אכן ישנה ירידת מחירים מקומית ועצירה של עליית מחירים. הדבר משפיע על הממוצעים. אני סבור שהגורם המשמעותי שיכול לגרום לשינוי מהותי במחירים, הנו שיעור הריבית במשק. עליה משמעותית בריבית יכולה להוביל לירידת מחירים ורחיבת בארץ לאור ייקור מקורות המימון לרוכשי הדירות שתוביל להגדלת החוזרים החודשיים ומכאן להקטנת גובה המשכנתאות שהם יכולים לקחת.

מזויף ואין כל סיבה לחגוג. "המחירים ימריאו כפליים", התריעו. בפרויקט מיוחד כינס 'קו עיתונות' את יזמי הנדל"ן המובילים בשוק הדיור החרדי - הן מהפריפריה, שם מוביל כחלון את פרויקט 'מחיר למשתכן' ביתר שאת - והן מהמרכז, כאשר כולם נשאלו את אותן השאלות - עליהן נדרשו להשיב.

הפעם, בחרנו בשלוש דמויות בולטות בשוק הנדל"ן החרדי: יקי רייסנר, מנכ"ל רייסנר; הלל רוט, מנכ"ל טרקלין יזום ובניה בע"מ ואילן קורץ, מנכ"ל אקה נדל"ן.

האם זה נכון שיש קיפאון בשוק הנדל"ן?

רייסנר: בתקופה האחרונה ניכרת האטה משמעותית בקצב מכירת הדירות בשוק חופשי.

רוט: נכון במידה מסוימת. היה קיפאון בשנה האחרונה, אך מורגשת התעוררות בחודשים האחרונים. קורץ: בפרויקטים שלנו בירושלים לא מרגישים האטה. אמנם ישנו קושי של קונים בקבלת משכנתאות, אך רמת מחירי המכירה נשמרת.

כיצד אתה צופה את שוק הנדל"ן בעוד כשנתיים, והאם תמונת המצב תהיה שונה אם כחלון לא יחזיק אז (בממשלה הבאה) במשרדי האוצר, הבינוי והשיכון?

רייסנר: קשה לצפות שוק בטווח של שנתיים, זה מושפע מאוד מהיקף השיווקים ומשינויים בתוכניות הממשלה. ככל שלא יהיה שינוי, שוק הנדל"ן ימשיך במצבו כיום ויכול אף לרדת ב-5%.

כל שינוי בתוכנית או בהיקף השיווקים ישפיע על מחירי הדירות. היקפים גדולים יותר יכולים להשפיע מיידית על ירידת מחירים. ביטול תוכנית מחיר למשתכן יכול להשפיע על עלויות מחירים.

רוט: אינני נביא, אך אי אפשר שלא לנסות ללמוד מהעבר, בתקופת שר האוצר הקודם, יאיר לפיד כשהפוליטיקאים, הצליחו לגרום לכולם לחשוב שבאמת הולך לעבור חוק מע"מ אפס ומחירי הדירות הולכים לרדת, ראינו את אותה תופעה של קיפאון (מדגיש, קיפאון ולא ירידת מחירים) וברגע שהציבור הבין שזה לא קורה, הייתה עליית מחירים חדה.

לדעתי, המצב הנוכחי קיצוני יותר מכיוון שמשרד הבינוי והשיכון ורשות מקרקעי ישראל, בנייה משרד האוצר, מוציאים כרגע במחיר למשתכן את כל עתודות הקרקע, גם כאלה שלא

רוט: אינני נביא, אך אי אפשר שלא לנסות ללמוד מהעבר, בתקופת שר האוצר הקודם, יאיר לפיד כשהפוליטיקאים, הצליחו לגרום לכולם לחשוב שבאמת הולך לעבור חוק מע"מ אפס ומחירי הדירות הולכים לרדת, ראינו את אותה תופעה של קיפאון (מדגיש, קיפאון ולא ירידת מחירים) וברגע שהציבור הבין שזה לא קורה, הייתה עליית מחירים חדה.

לדעתי, המצב הנוכחי קיצוני יותר מכיוון שמשרד הבינוי והשיכון ורשות מקרקעי ישראל, בנייה משרד האוצר, מוציאים כרגע במחיר למשתכן את כל עתודות הקרקע, גם כאלה שלא



רייסנר. צילום: דוד מור

פישל רוזנפלד

למעלה משנתיים עברו מאז הכריז שר האוצר, משה כחלון, על תכנית הדגל שלו, "מחיר למשתכן", ועל מלחמה אינסופית ביוקר שוק הדיור במדינה. למעשה, כמעט כל קמפיין הבחירות של כחלון בשנת 2015, עם היווסדה של מפלגתו, מפלגת 'כולנו', התמקד במחירי שוק הדיור שהמשיכו להאמיר.

על מנת 'להוכיח' כי הוא אכן יצליח לנהל את המאבק בהצלחה, הרבה כחלון להשוות את תכניותיו לרפורמת הסולר עליו הוא 'חתום'. אך ההשוואה הזו, מסתבר שהייתה הטעות הגדולה ביותר. שכן את רוב העבודה על רפורמת הסולר עשה השר לשעבר אריאל אטיאס וכחלון (כמעט) רק גזר את הסרט. מעבר לכך, באופן כללי, ההשוואה בין שוק עסקי, מונופולי ככל שיהיה, כדוגמת הסולר, לשוק הדיור - מהווה טעות משל עצמה.

עם כינון הממשלה דרש כחלון, כתנאי להצטרפות לקואליציה, שלל תיקים ומשרדי ממשלה אותם כינה 'כלים' לניהול המאבק עליו הכריז. הבולטים שבהם, הם כמובן משרדי האוצר, הבינוי והשיכון. אך נראה שעם כל זאת המאבק לא ממש צלח.

שנתיים חטף כחלון על הראש. זה התחיל בקולות מחאה מצד הבכירים ביותר בשוק הדיור, שטענו כי הוא טועה ומאבקו לא יצלח. בתגובה, טען כחלון כי אלה חוששים לפרנסתם, אך ורק מכיוון שבתוך תוכם הם יודעים שהמאבק יצלח והמחירים אוטומו ירדו, ועל כן "אין להתייחס לדבריהם".

אך שנתיים עברו והשוק לא ממש בישר טובות. הצעות חקיקה כדוגמת מיסוי דירה שלישית גם כן נתקלו בחומה בצורה ולא ממש הועילו, ובשקט בשקט - שינה השר כחלון את האסטרטגיה. שר הכלכלה אלי כהן, גם הוא חבר מפלגת 'כולנו', גויס לקדם רפורמות "נטו" בזו אחר זו, בעוד כחלון כמובן גוזר את הסרט. יש הטוענים שהעשייה של כהן מבלי לדרוש קרדיט נובעת מרצונו להחזיק בתפקיד בכיר במפלגה גם אחרי בחירות 2019 - אך בתכל'ס, מחירי הדיור לא ממש בישרו טובות.

אלא שלאחרונה, כפי שסוקר בהרחבה כאן ב'קו עיתונות', חלה תפנית דרמטית בעלילה, כאשר נתוני הלמ"ס הצביעו על ירידה של 1.2% במחירי הדיור בתוך שלושה חודשים - לאחר רצף של ירידות מחירים. הבשורה המדוברת אמנם הגיעה שבוע בלבד לאחר סגרת טעויות החישוב של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה במדד הדיור החודשי - אך לכחלון זו הייתה סיבה מספיק טובה לחגוג.

חיש מהר שוחררו הודעות לעיתונות. כאשר במקביל, 'צפו' לפתע עשרות "מומחי נדל"ן" בראיונות לתקשורת וטענו כי הכל

אושר לקריאה שנייה ושלישית: עובדים יוכלו לעבוד יותר שעות נוספות

פישל רוזנפלד

ועדת העבודה והרווחה של הכנסת אישרה פה אחד לקריאה שנייה ושלישית את הצעת החוק הממשלתית, אשר מוזהג עם הצעות חוק פרטיות של חברי הכנסת עודד פורר, מירב בן ארי, אורן חזן וי"ר הוועדה אלי אלאוף. לפי הצעת החוק שאושרה, יורחבו העילות בהן ניתן להתיר העסקת עובדים בשעות נוספות.

בין היתר נקבע כי: עובד יוכל לעבוד 16 שעות נוספות בשבוע, במקום 15 כיום; שר העבודה והרווחה יוכל להתיר העסקת עובדים בשעות נוספות ב"טעמים הקשורים בצורכי הכלכלה והמשק, או מטעמים ייחודיים הקשורים בצורכי סוג עבודה מסוים, מקום עבודה מסוים, או ענף עבודה מסוים" (לשון החוק); שר העבודה והרווחה יוכל להתיר העסקת עובדים בשעות נוספות במצבי חירום, כמו אירוע אסון המוני, גיוס כוחות מילואים מורחב, מצב מיוחד בעורף; וניתן יהיה להעסיק עובד במשמרות לילה ב-7 מתוך 14 ימי עבודה, במקום 7 מתוך 21 כיום.

באשר לסעיף שיתיר העסקת עובדים בשעות נוספות ב"טעמים הקשורים בצורכי הכלכלה והמשק, או מטעמים ייחודיים הקשורים

הצטרפה לדבריו, והוסיפה כי מדובר ב"צעד נוסף להגברת הפריון במשק".

לעומתם, ח"כ מיכל בירן הביעה הסתייגותה מההסכמות המתירות העסקה נוספת בשעות הלילה. "יחד עם זאת, זהו הרע במיעוטו, ואני מקווה שבתמורה התעשיינים יקיימו את חלקם בהסכמים", אמרה. בתגובה, השיבה לה עו"ד מיכל וקסמן-חילי מהתאחדות התעשיינים כי "צמצום שבוע העבודה הוא עניין מורכב מאוד ויש לבחון אותו ולהגיע להסכמות". גם יו"ר ההסתדרות ניסנקורן מיהר להגיב ואמר כי "הסכמים צריכים לקיים. לא אוותר לאף אחד". לגבי תיקון שכר מינימום הדגישה וקסמן-חילי כי הם מתנגדים לכך.

ח"כ מוטי יוגב הגיש הסתייגות להצעת החוק, המבקשת לוודא כי ההיתר להעסקה בשעות נוספות לא תהיה בימי שישי וערבי חג, או לחילופין שתאפשר לעובד לשוב לביתו לפני כניסת השבת - והוועדה הסירה את ההסתייגות פה אחד. הוועדה דחתה גם את הסתייגות ח"כ עבד אל חכים חאג' יחיא, לפיה על המעסיק להתיעץ עם העובדים לגבי העסקתם במשמרת לילה.

בצורכי סוג עבודה מסוים, מקום עבודה מסוים, או ענף עבודה מסוים", הסביר עו"ד אור רוזנמן ממשרד העבודה והרווחה כי מתן היתר כזה ייעשה מתוך התחשבות בטובת העובדים ומציאת איזון בין צורכי המשק לצורכי העובדים.

"הצעת החוק הזאת היא חלק מתכנית כוללת, לפיה בקרוב יקוצר שבוע העבודה מ-43 שעות ל-42. הכוונה שלי היא להגיע ל-40 שעות, ובהתאם יעלה גם ערך שעת עבודה. אנחנו רואים לנגד עינינו את העובדים החלשים יותר; עובדי משרות חלקיות או שעתיות, ונשים. כל אלה ייהנו במיוחד מקיצור שבוע העבודה. בשל כך, במקביל ניתנות הקלות למעסיקים", אמר יו"ר ההסתדרות, אבי ניסנקורן.

כאמור, הצעת החוק אושרה בפה אחד ולא היו מתנגדים אליה. היא צפויה לעלות בשבוע הקרוב להצבעה בקריאה שנייה ושלישית במליאת הכנסת, אך נראה כי יש יותר מדי שמתגאים בהצעה. עם אישור ההצעה אמר יו"ר הוועדה, ח"כ אלי אלאוף, כי "אנחנו משנים את פני שוק העבודה בישראל. הגיע הזמן לרענן את החוקים הארכאיים. הצעת החוק מיטיבה עם העובדים ולא פוגעת במעסיקים". אלאוף הדגיש כי אישור הצעת החוק אינו סותר את היוזמה להנהיג שבוע עבודה מקוצר בישראל. גם ח"כ מירב בן ארי

ממשיתכים לגדול!

קו מחשבה

לניהול סטודיו והפקה דרוש/ה מעצבת/ת ארט דירקטור/ית

- < התפקיד דורש גיבוש קונספט, עיצוב קריאייטיבי וניהול צוות
- < ניסיון בניהול סטודיו - חובה
- < ניסיון בניהול סטודיו במשרדי פרסום - יתרון משמעותי
- < ניסיון של 3 שנים כמעצבת/ת בכיר/ה
- < ניסיון בעיצוב דיגיטל - יתרון משמעותי
- < יכולת ניהול צוות והכרה עם עולם הדפוס
- < יחסי אנוש מצויינים - חובה

קו"ח ותיק עבודות למייל:
elimelech@kav-itonut.co.il

דרוש/ה מנהל/ת תיקי לקוחות לעבודה מול לקוחות אסטרטגיים

- העבודה כוללת:**
- < ניהול מו"מ מול לקוחות עסקיים
 - < מכירת שטחי פרסום וכלי מדיה
 - < ניהול לקוחות קיימים והגדלת תיקי לקוחות
 - < ניהול קשר שוטף מול לקוחות, תחזוקה ושימור
- דרישות:**
- < ניסיון במכירות - חובה
 - < יכולת ניהול משא ומתן
 - < ניסיון בניהול תיקי לקוחות - חובה
 - < יחסי אנוש מצויינים - חובה
 - < ייצוגיות

קו"ח למייל: elimelech@kav-itonut.co.il

דרושים/ות אנשי מכירות

- < ניסיון במכירות חובה!
- < יכולת עמידה ביעדים
- < תנאים טובים למתאימים
- < סביבת עבודה תומכת

קו"ח לפקס: 03-5796645
למייל: elimelech@kav-itonut.co.il

דרושים/ות סוכני מכירות טלפונים לעבודה בבני ברק

- < 30 ש"ח לשעה + בונוסים
 - < משרה חלקית (6 שעות)
 - < ניסיון במכירות / טלמרקטינג חובה
- קו"ח לפקס: 03-5796645 למייל: yair@kav-itonut.co.il

דרוש/ה אחראי גבייה

- < ידע בהנהלת חשבונות סוג 1 - חובה
- < ניסיון בגבייה ופיתרון בעיות מול לקוחות - חובה
- < ידע בחשבשבת - יתרון משמעותי
- < יחסי אנוש מעולים
- < אסרטיביות, סדר ואירגון

קו"ח לפקס: 03-5796645 למייל: elimelech@kav-itonut.co.il

דרוש/ה גרפיקאית

- < חרוצה/ה ובעל/ת מעוף
- < שליטה בתוכנות: InDesign, Illustrator, Photoshop
- < ניסיון של שנתיים לפחות
- < עבודה בשעות גמישות - חובה!
- < משרה מלאה

קו"ח ותיק עבודות למייל:
elimelech@kav-itonut.co.il

דרוש/ה מנהלת חשבונות

סוג 3

- < שנתיים ניסיון לפחות
- < שליטה בחשבשבת חלונות חובה
- < אחראית לקוחות, גביה
- < יכולת אירגונית, שירותיות ומקצועיות
- < שעות עבודה 9:00-17:00
- < העבודה בבני ברק

קו"ח למייל: sari@kav-itonut.co.il



אתר החדשות החרדי מבית "קו עיתונות"
www.kolhazman.co.il



מהדורת סוף השבוע של "קו עיתונות"



רשת השבועונים המקומית
המובילה והגדולה בציבור החרדי

< סביבת עבודה נוחה < תנאים מצויינים למתאימים

לפרסום בלוח 03-6162228

קמפוס מסודר במרכז הארץ לאירוח בפסח

בסנהדריה ירושלים 2 יחידות נופש מפנקות, ללא מדורות, יומי/שבועי/חודשי, 052-7638702

קוממיות דירה + מלונית (15-50) מיטות + אולם + חצר משחקים, נקי במיוחד, 052-7613501/2

פינה באופק, מתחם עם 4 צימרים + בריכה וגקוויז נוף פסטורלי לחרמון. מושיק, 055-6662393

הצימר שלך בצפון ירושלים, מיזוג 35 נפש, דו.י.ד., מנגלים, גקוויז, 250 055-6697474

לשבת וחול דירה פרטית נקייה ומסודרת, מזגנים וחצר, 08-6601778, 052-7113937

בית פרטי מאבן הכולל 2 צימרים + חצר גדולה בצלע הנהר, צופה לנוף מדהים, 052-7155422, 053-3147542

באולה, דירת נופש יוקרתית, מאובזרת + גינה (סוכה גדולה) + דירת 6 חדר מרווחת + חדר אוכל + 052-7646764

ראש פינה צימרים "אחוזה נופר" נוף כנרת 4 יחידות מרווחות, מדהימות, מאובזרות וממוזגות, 054-9988348

בית אהרן - מתחם ארוח חרדי מרווח בהר נען, 50 מיטות + בריכה + חצר + חדר אוכל + בית כנסת, 050-5500964

במלון רמדה, חדר + מטבחון ומרפסת, כולל שרותי המלון (ללא אוכל/לימים) שבתות/תקופות, 052-7184183

דאש פינה צימרים "אחוזה נופר" נוף כנרת 4 יחידות מרווחות, מדהימות, מאובזרות וממוזגות, 054-9988348

בית אהרן - מתחם ארוח חרדי מרווח בהר נען, 50 מיטות + בריכה + חצר + חדר אוכל + בית כנסת, 050-5500964

במלון רמדה, חדר + מטבחון ומרפסת, כולל שרותי המלון (ללא אוכל/לימים) שבתות/תקופות, 052-7184183

טיולי ג'יפים בניצי טיולי ג'יפים - חוותי שטח יחידתי, מס' 1 בארץ באיכות! נסיעה 35 שעה! 050-2403750, 052-2403750

בניצי טיולי ג'יפים - חוותי שטח יחידתי, מס' 1 בארץ באיכות! נסיעה 35 שעה! 050-2403750, 052-2403750

בניצי טיולי ג'יפים - חוותי שטח יחידתי, מס' 1 בארץ באיכות! נסיעה 35 שעה! 050-2403750, 052-2403750

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכירת רכבים מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

הונדה 2015 LUX אקורד LUX שמונה מאור, מצב מצוי, 2 יד, 2, 054-9372112

הונדה 2015 LUX אקורד LUX שמונה מאור, מצב מצוי, 2 יד, 2, 054-9372112

הונדה 2015 LUX אקורד LUX שמונה מאור, מצב מצוי, 2 יד, 2, 054-9372112

מכירת רכבים מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכירת רכבים מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכירת רכבים מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכירת רכבים מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכירת רכבים מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

מכוניות קניית רכבים קונה רכבים ואופנועים לפרוק, לנסיעה ולברזל, מחירים הגונים, 052-8126020

לפרסום בלוח 03-6162228

לפרסום בלוח 03-6162228

לפרסום בלוח 03-6162228

דלתון דירת נופש מאובזרת, משקיפה לנוף גלילי קסום, גינה, דשא, נדנדות, ערסלים וטרמפולינות, 04-6820038

אור הגנוז אור הגנוז, צימרים חדשים ברמה גבוהה, ג'קוזי גדול + נוף, מחירים נוחים, 052-7655095

חשמונאים נופש אמיתי לזוגות בלבד סוויטות מפוארות + בריכה מוצנעת + חצר מרהיבה, אתר הצימר שלך בצפון ירושלים, מיזוג 35 נפש, דו.י.ד., מנגלים, גקוויז, 250 055-6697474

סוויטה חדשה וחלומית, דירת נופש + חצר 3 ח' כחדשה + נוף, לכינרת + מרפסת באזור יוקרתי, 050-4145926

דירת נופש + צימר בק.שמואל, נוף לכינרת, טרמפולינה, נדנדה, ג'קוזי, 050-4154145

אחוזה נוף כנרת - צימרים חדשים ומפוארים בטבריה + ג'קוזי + נוף לכינרת, חצר ענקית, במחירי השקעה!! 052-7134905

אחוזה נוף כנרת - צימרים חדשים ומפוארים בטבריה + ג'קוזי + נוף לכינרת, חצר ענקית, במחירי השקעה!! 052-7134905

סוויטה חדשה וחלומית, נוף מרהיב לכינרת, 2 ג'קוזי ועוד פינוקים, קרוב להכל, עד 15 איש, 052-7164243

חדש בטבריה, קרוב לחוף הים, מבחר צימרים ממוזגים + ג'קוזי + בריכה, 054-8818699

חופשה במרחמים - צימרים לזוגות + בריכה מחוממת מוצנעת, ג'קוזי + מטבחון מאובזר + נוף, בקרבת ביה"כ 050-3770300

צימרים "שקיעה באופק", בבוריה חמומת לזוגות, בריכה מחוממת מוצנעת, ג'קוזי ענק + נוף, ביכנס קרוב, 050-7322422

בפוריה - בקתות תאיר לכנרת - עם נוף מדהים!! מאובזרות וממוזגות + גינה, לזוגות 050-6927465

דירה 10 מיטות/יחידה לזוג + חצר בק.חרודית, קרוב לטייבלר ולכנרת, 050-4103173

אחוזה כינרת - צימרים וסוויטות, מרחק הליכה לכנרת ולטייבלר + בריכה מחוממת וספא (כשר). 050-2080678

אחוזה מלכותה - יולה + צימר, בריכות פרטיות מחוממות, ג'קוזי, משחקי שולחן במחירים אטרקטיביים לחופר, 050-4145161

צימר אתנח - 3 צימרים למשפחות + ג'קוזי ובריכה, טרמפולינה, מנג'ל, ערסלים, נוף, 055-6678585

גיבוש נותן כח! דירות למשפחות + ג'קוזי ובריכה, טרמפולינה, מנג'ל, ערסלים, נוף, 055-6678585

גיבוש נותן כח! דירות למשפחות + ג'קוזי ובריכה, טרמפולינה, מנג'ל, ערסלים, נוף, 055-6678585

במעקא ליד הנריה, צימרים למשפחות, טעם אטרקציות חליבה, רכיבה, אוריה כפרית ודתית. 052-8669090

ארוח בדימונה עד 120 מקומות לינה, מטבח + ח.א.א. לובי + ח.ת.ראות + בית כנסת + מקווה, 054-3088080

בית אהרן - מתחם ארוח חרדי מרווח בהר נען, 50 מיטות + בריכה + חצר + חדר אוכל + בית כנסת, 050-5500964

בית אהרן - מתחם ארוח חרדי מרווח בהר נען, 50 מיטות + בריכה + חצר + חדר אוכל + בית כנסת, 050-5500964

בני ברק להשכרה 03-80-500-80

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

בני ברק להשכרה! 600 מ"ר מגורים מרכז תעלות לכל מטרה לטווח ארוך/טווח קצר 050-5483322 mbmestate

מוצרים ושירותים

אמבטיית

"זאב אמבטיית" - לא שיפצנו רק החלפנו אמבטיה!!! תיקון, ציפוי והלבשה, 09-9584862, 02-5333862, 03-5445901

ברי מים

מתארגנת קבוצה בשיתוף עם "אגמים" וכשת ברי מים יקרתיים במחירים הטובים בארץ, כשירות הבדי"ץ ע"מ, להזמנות - 1-700-55-29-29

גמ"ח חים

גמ"ח הגברה לאיחוסן, שבע ברכות ובריתות, כולל הכול, 180 ש"ח, 050-4156080

גמ"ח גיבוי נתונים (חינם*) קבצים מכל מכשירים/שחזור תמונות, להזמנות - 058-4247557

הובלות

הובלות המרכבה - מחירים ושחת מעולים! הפצת חבילות גדולות וקטנות גם קיחור והקפאה! 055-6688870

הוצאה ארצי

"נקודה" - הכול לספר שלך מחויים להיות, עריכה, הקלטה, ניקוד, עימוד, סריקות, תמלול, תרגום, 03-80-600-09, A80699@gmail.com

החזרי מס

AMERICAN TAX BENEFITS שירות הגשת דוחות לאזור אמריקה

הטבות עד \$1000 לילד

קבלת החזר החל מ-14 שנים * * * * * מומחים באזורות ארה"ב לילדים ונכים * * * * * 2017 **08-8660940** (במחירי המהירות)

הנהלת חשבונות

חשבוניות לסוגיה דוחות חתומים בידי ר"ח, דוא"ל: abavieraba@gmail.com, Fax 03-9606203, מחירים זולים

הלוואות ומשכנתאות

שלו משכנתאות: בבית תמחול מנותאם אישית! *חסכון בזמן וכסף *למספרים - משכנתא לרכישת נכסים *גיוס אשראי לפרויקט נדל"ן 050-6364235

הסעות

"דרך המלך" הסעות וטיולים + שדה תעופה, 10-20-30-40-55 053-30-30-200

"קופיץ הסעות" - מיניבוס עד 20 מקומות לכל רחבי הארץ, 053-4271269

"שולימלה הסעות" - הסעות וטיולים לכל הארץ, רכבים מפוארים מותבי"ג ירושלים וכו"ב ואירועים, 053-3188842, 050-7532336

הסעות הדקה ה-99 רכבים ממוזגים וחדשים! גם לנתב"ג! 14.16.20 מקומות, שרות אמין, מחירים זולים!! 052-710-10-20, 053-3106300

מיניבוסים ומיניבוסים להסעות וטיולים לכל חלקי הארץ, שירות אמין ואדיב. "ציפי הסעות" 050-4110855, 052-3821702

השכרת רכב

השכרת רכב מבצע חורף החל מ-2,000 ₪ לחודש ללא הגבלת ק"מ כולל מע"מ* שירות 24 שעות 050-6666-599

גמ"ח רכב לאברכים, קריוולר, 7 מקומות, גולדסכונג (waze), וויז, 250 ש"ח ליום, 052-7696100

גם אני שוכר בנח קאר, סוכנות להשכרת רכב בארץ ובחו"ל. שירות! אמין! מחיר! 0722-777-200

אביב השכרת רכב, גם לנהיגת חדשים וצעירים, רכבים לנוסעים 7-9 מקומות, 03-5790909

נתיב - השכרת רכב, 120 ש"ח ליום נהנג וותיק, 190 ש"ח ליום לנהג צעיר. 03-726-726-0

הוצאת רישון בהיגה? אהרני בוטא מורה נהיגה לאוטובוס "בב"ב והמרכז" 050-4084458

אתרוג אברהם - מחפש מורה עם אידישקייט? מקצועי, כבלי ואמין, המלצות בשפע, 052-5487975

נהיגה ברמה אחרת, לימוד מהיר, קצר ואיכותי, יוסי בן יהודה, 03-2532975, 052-5595370

מניית עד 6 נוסעים, מרווחות וממוזגות, מחירים מיוחדים לנתב"ג, 053-6200064, 054-5251530

מחשבים - השכחת: מחשב נייד לשבוע 130 ש"ח, ומקרן ליום 80 ש"ח. הגברה ליום 80 ש"ח. המרה מנייד לאידישקייט 30 ש"ח. 050-7801545

מכונות תפירה מכונת תפירה - זינגר, תפר ישיר, 490 ש"ח. זינגר ישיר וזינגר - 650 ש"ח. ברנינג 1,850 ש"ח. שירות ואיסוף תיקונים מהבית. דסלר 15 ב"ב, 03-5791036, 050-5894918

קל אוטו הסוכן שלך בקרן אוטו מבחרים הכי טובים!!! 2017 **02-6-630-630** מתמחה ארצי

יעוץ ועזרה אבחוני אישיות דרך חוש הרח למבוגרים וילדים עם המלצות יועץ: לגבי עבודה, חינוך, זוגיות והתפתחות אישית, דיוק גבוה במיוחד. יהודית גרוס: M.F.C, טל: 055-6786818

ביעה הזוגית? יועצת MA, מדריכה לאושר וסיפוק, ייעוץ בטל' בדיסקרטיביות, בנושאים רגישים, 077-4361430, 054-5359072

יעוץ רפואי ונפשי בתפקוד חייה המספרת וקודשת הבית, עדה דסקרטיבית ומקצועית באישור רבנים. יהודית גרוס, 055-6786818

ארוח שכתר מטפל, זוגי, פסיכותרפייסט, חרדות, דכאויות, התמכרויות, כפיתיות וכו', 052-7660908

לימוד נהיגה "שמעוני" - בית ספר לנהיגה, 50 שנות ניסיון, הילוכים, אוטומט, נכים, אוטובוס ציבורי זעיר, משאית, אופנועים, 03-6054445, 03-6044435

קפלה 5,900 ₪ רכב משא קל 4,000 ₪ פרטי הילוכים/אוטומט

מרכז מתקדם להוראת נהיגה

קבלנות למשאית לבעלי רישון על פרטי הילוכים **3,500 ₪**

החביבה כוללת: שיעורי חובה + טסט פנימי + טסט ראשוני **4,000 ₪**

אפשרות ללימוד א"ע הפיקוד

אפשרות ל"לימוד" ע"י הפיקוד

ר' ההסתדרות פתח תקוה מעשרה: 03-5263503 נייד: 053-9318481 kepler.co.il

אהרון מורה לנהיגה, אוטומט, סוזוקי יוטר, חדשה, טסט מייד, מבחן פנימי חיים 050-4469796

דרור חלוק, מורה מוכר בבני-ברק והסביבה, יחס אישי וסבלני, במחירים מיוחדים, הקפדה על זמן שיעור נהיגה 40 דקות לפחות, אוטומטי 120 ש"ח, ידני 120 ש"ח, אחוזי הצלחה גבוהים במבחן המעשי, ספר תאורה חיים! 052-2514960

התפנה אברך לקריאת תהילים, לימוד משניות, לרפואה/הלצחת יוקרים, בתשלום, 054-8413979

גמ"ח שידוכים לשם שמיים, מבור גדול באזור רחובות, 052-4738511, 08-9458704

שידוכים ברמה גבוהה, מאגר הצעות איכותי המכיל בחורים/ות משכילים ואיכותיים, דתי/חרדים, בנות סמינרים, 052-3245153

בת מלך, משרד שידוכים איכותי ביותר לחרדים וכפיות סרוגות, הזיווג הוא כל מעייננו סודיות מובטחת, בימים א-ה, 16:00-21:00 בלבד, 052-7333955

"ביחד שידוכים" אלפי מועמדים מכל הגזרים בכל הגילאים וגם פרק ב', עשרות שדכיות מכל הארץ, 072-239-1111

"שידוכי המרכז" שידוכים לחרדים ודתיים בלבד! מחלקה מיוחדת לאשכנזים, כפרדים ופרק ב', טאים, כפרדים עם המון הצעות. 054-8422105, 03-6189388

שיפור הראייה שיפור הראייה בדרך הטבעית ללא משקפיים, עדשות מגע, או ניתוחים. טיפול בליקויי הראיה ובמחלות עיניים. 050-414-5359, 072-282-8034, www.yoel-levy.com

המבריק ניקוי פסח נהלכת

ניקוי יסודי לפסח • ניקוי שטיחים וריפודים • פוליש והדברה

אבד כיסוי של עגלת אמבטיה מאט אנד פאפא בצבע אפור, בכביש החוף ביום שישי. 052-7133153

נמצא מד סוכר חדש! לפני כחודשים באזור קרית/פדס, 052-5111141

נמצא סידור בכותל ע"ש "שולמית קרפניק" 050-4188923

נמצא מפחתי רכב סמוך לקונית סיטי בירושלים, ביום חמישי ז' אדר, 055-6730737

נמצא כובע ועיניה ביום שלישי ה' באדר ברחוב ירמיהו בירושלים, 052-7150605

נאבדו תפילין רבינו תם, בקו צ39 בירושלים בשקית + נאבדו, 053-4110577, 052-8510980

נמצא בטעות כובע בקו 413 מירושלים לבי"ב במוצ"ש פרשת תרומה, 052-7681581

אבד לך משהו? מצאת משהו? התקשרו בהקדם: 1-599-500-003

ביום שלישי כ"א שבט בבוקר נאבדה שקית של H&O בכניסה לרחוב גבעת שאול, 052-7116411

נאבדו תפילין בבי"ב ברח' אדר בגן וורשא, 058-3203034

איחוד תיקים!!! צוואות וירושות!!! ביטול על הגבלת רישון!!!

שקוע בחובות??? קיבלת עיקולים???

פיגורי משכנתאות??? הנהג לוחץ???

משתחררים מהחובות! 054-3815710

קריאת תהילים התפנה אברך לקריאת תהילים, לימוד משניות, לרפואה/הלצחת יוקרים, בתשלום, 054-8413979

גמ"ח שידוכים לשם שמיים, מבור גדול באזור רחובות, 052-4738511, 08-9458704

שידוכים ברמה גבוהה, מאגר הצעות איכותי המכיל בחורים/ות משכילים ואיכותיים, דתי/חרדים, בנות סמינרים, 052-3245153

בת מלך, משרד שידוכים איכותי ביותר לחרדים וכפיות סרוגות, הזיווג הוא כל מעייננו סודיות מובטחת, בימים א-ה, 16:00-21:00 בלבד, 052-7333955

"שידוכי המרכז" שידוכים לחרדים ודתיים בלבד! מחלקה מיוחדת לאשכנזים, כפרדים ופרק ב', טאים, כפרדים עם המון הצעות. 054-8422105, 03-6189388

שיפור הראייה שיפור הראייה בדרך הטבעית ללא משקפיים, עדשות מגע, או ניתוחים. טיפול בליקויי הראיה ובמחלות עיניים. 050-414-5359, 072-282-8034, www.yoel-levy.com

המבריק ניקוי פסח נהלכת

ניקוי יסודי לפסח • ניקוי שטיחים וריפודים • פוליש והדברה

אבד כיסוי של עגלת אמבטיה מאט אנד פאפא בצבע אפור, בכביש החוף ביום שישי. 052-7133153

נמצא מד סוכר חדש! לפני כחודשים באזור קרית/פדס, 052-5111141

נמצא סידור בכותל ע"ש "שולמית קרפניק" 050-4188923

נמצא מפחתי רכב סמוך לקונית סיטי בירושלים, ביום חמישי ז' אדר, 055-6730737

נמצא כובע ועיניה ביום שלישי ה' באדר ברחוב ירמיהו בירושלים, 052-7150605

נאבדו תפילין רבינו תם, בקו צ39 בירושלים בשקית + נאבדו, 053-4110577, 052-8510980

המבריק ניקוי פסח נהלכת

ניקוי יסודי לפסח • ניקוי שטיחים וריפודים • פוליש והדברה

אבד כיסוי של עגלת אמבטיה מאט אנד פאפא בצבע אפור, בכביש החוף ביום שישי. 052-7133153

נמצא מד סוכר חדש! לפני כחודשים באזור קרית/פדס, 052-5111141

נמצא סידור בכותל ע"ש "שולמית קרפניק" 050-4188923

נמצא מפחתי רכב סמוך לקונית סיטי בירושלים, ביום חמישי ז' אדר, 055-6730737

נמצא כובע ועיניה ביום שלישי ה' באדר ברחוב ירמיהו בירושלים, 052-7150605

נאבדו תפילין רבינו תם, בקו צ39 בירושלים בשקית + נאבדו, 053-4110577, 052-8510980

שידוכים ברמה גבוהה, מאגר הצעות איכותי המכיל בחורים/ות משכילים ואיכותיים, דתי/חרדים, בנות סמינרים, 052-3245153

המבריק ניקוי פסח נהלכת

ניקוי יסודי לפסח • ניקוי שטיחים וריפודים • פוליש והדברה

אבד כיסוי של עגלת אמבטיה מאט אנד פאפא בצבע אפור, בכביש החוף ביום שישי. 052-7133153

נמצא מד סוכר חדש! לפני כחודשים באזור קרית/פדס, 052-5111141

נמצא סידור בכותל ע"ש "שולמית קרפניק" 050-4188923

נמצא מפחתי רכב סמוך לקונית סיטי בירושלים, ביום חמישי ז' אדר, 055-6730737

נמצא כובע ועיניה ביום שלישי ה' באדר ברחוב ירמיהו בירושלים, 052-7150605

נאבדו תפילין רבינו תם, בקו צ39 בירושלים בשקית + נאבדו, 053-4110577, 052-8510980

אבד נגן סאנדיסק באוטובוס 402 לכיוון ירושלים בתאריך י"ד שבט, 052-7168077

נמצא ארנק עם כסף ורב קו בקו 422 מב"ב לירושלים, בתאריך י"ח בשבט, 054-8425418

קונה זהב! יהלומים! כלי כסף! בכל מצב! במזומן! אפשרות בבית הלקוח, 054-2821847

קונה זהב במזומן במחירי שאי, מומחים למטבעות, 053-3107977

קונים אומנות ואספנות כלי כסף, צעצועים ישנים, תקליטים, מטבעות ושטרות כסף, 052-4040221

דורש חלק קטן של מטבחית בשר קטן, 052-7616750

דורשים חלקים מסיימנים של מיטת תינוק, 052-7616750

דורש בתרומה/מחיר סמלי, כסאות סלון למשפחת אברך בבי"ב, 052-7684749

דורשה מיטת תינוק בתרומה/מחיר סמלי לאברך בבי"ב, 052-7684749

דורשה לילד אורגנית במצב תקין, 050-4188923

דורשה ספה יד שניה בצבע חום במצב חדש! 050-4188923

לביכה"ג חדש דרוש תורם לריחה/הצלחה/לע"ג, 054-8447564

מעוניין לקנות נגן סאנדיסק במצב מצוין, ב-50 ש"ח, 052-7163334

דורשה מכונת תפירה בתרומה/מחיר אברך בן תורה, 052-7396092

דורש מזגן חלון קטן בתרומה/מחיר סמלי לבן תורה, 054-8432271

דורשה עגלת תאומים בתרומה, 054-8432271

לביכה"ג חדש דרוש תורם לריחה/הצלחה/לע"ג, 054-8447564

מעוניין לקנות פלאפון של חברת מירס, 054-8450520

מעוניינת לקנות נגן סאנדיסק במצב מצוין, ב-50 ש"ח, 052-7163334

למשפחת אברך דרוש בתרומה מיישב כביסה, 053-3100941

למשפחת אברך דרוש מיישב כביסה + שולחן מתקפל - בתרומה, 053-3155532

זקוק לתרומה (אפשרות לרפואה, לע"ג) עבור הוצאה לאגרת התורה ממנו הרב עובדיה יוסף זקוק, 052-7176547

הכסף במזומן אלבומי תמונות ומדבקות, קלפי רבנים, תורחכט ועוד, 054-2509001

יד שניה מוכרים

מחשב נייד 15, מושלם לתוכנות גרפיות מחודש כולל שנה אחריות, בחצי מחיר מחדש, 054-4543701

למסירה בחינם, מצלמת ניקון (צריח תיקון בסך 300 ש"ח), 054-8454536

מערכת דיסק כולל רדיו ומקולים גדולים, חדש, חברה טובה, 300 ש"ח, 054-5482231

מחשב שולחני מצוין ווידאו + 10 תוכנות, 500 ש"ח, 053-3346080

מנורה דקורטיבית כחולה בצורה קוביה, חדש באריזה, 50 ש"ח, 052-4831449

ענבר + מקלדת אלחוטיים של מיקרוסופט, 75 ש"ח, 052-4831449

מכשיר אדים קר, 100 ש"ח, 054-8483032

מסכי מחשב דקים בגדלים שונים, 120 ש"ח כ"א, 054-8483032

D.V.D, קריוק, 150 ש"ח, 054-8483032

מנצל חשמלי, 100 ש"ח, 054-8483032

דיסקים D.V.D, וידאו, סרטים חדים, כ"א 10 ש"ח, 054-8483032

קלטות וידיאו סרטים חדים, כ"א 10 ש"ח, 054-8483032

קליטות וידיאו סרטים חדים, כ"א 10 ש"ח, 054-8483032

קליטות וידיאו סרטים חדים, כ"א 10 ש"ח, 054-8483032

קליטות וידיאו סרטים חדים, כ"א 10 ש"ח, 054-8483032

קליטות וידיאו סרטים חדים, כ"א 10 ש"ח, 054-8483032

קליטות וידיאו סרטים חדים, כ"א 10 ש"ח, 054-8483032

למכירה מבחר פאות יד שנייה במצב טוב, טרייד אין - החלפה מקבלים פאות למכירה בני ברק 050-203-00-07 בקרו בחתך: www.wig-2.com

שעון יד חכם עם מצלמה, מיקרופון, בלוטוט ועוד, חדש באריזה, 150 ש"ח, נייד: 052-2437292

מחשב מיני נייד HP מקורו + תיק איכותי של HP, ב-500 ש"ח, 058-7366421

פקס, מכונת צילום, מושלבת, 100 ש"ח בלבד, 052-5737813

טוסטר אובן, 140 ש"ח, 052-5737813

מסך מחשב מצוין, 70 ש"ח בלבד, בני-ברק, 052-5737813

שואב אבק ביתי, חזק וטוב, 110 ש"ח, 052-5737813

מפזר חום 2600W, מושלבת, 100 ש"ח בלבד, 052-5737813

רגנרט די-לינק DSLG225, חדש בקופסה, רק 210 ש"ח, בירושלים, 052-7618151

מגהץ קיטור קטן, מילוי מים רציף + גיהוץ אנכי, 200 ש"ח, 054-8409064

מצלמה קוואק חדשה, זום 20! 350 במלוק, 054-8469938

שואב אבק איכותי, 100 ש"ח, 052-5737813

מגהץ קיטור קטן, מילוי מים רציף + גיהוץ אנכי, 200 ש"ח, 054-8409064

מקרן תנור חימום קרמי על מעור, מצב מצוין, 100 ש"ח, 050-8737224

ציפטר חשמלי חדש באריזה, 150 ש"ח, טל: 054-8486993

אונקי 64 גיגה סאנדיסק, חדש באריזה, 100 ש"ח, 054-8526099

טאבלט חדש בקופסא, 500 ש"ח, 050-9340312

מקרר אמקור במצב מצוין, 500 ש"ח, 050-9340312

מכונת כביסה בוש דגם WOL 1270, ב-500 ש"ח, 050-3337530

מחשב מיני נייד HP מקורו + תיק איכותי של HP, ב-500 ש"ח, 058-7366421

פקס, מכונת צילום, מושלבת, 100 ש"ח בלבד, 052-5737813

טוסטר אובן, 140 ש"ח, 052-5737813

מסך מחשב מצוין, 70 ש"ח בלבד, בני-ברק, 052-5737813

שואב אבק ביתי, חזק וטוב, 110 ש"ח, 052-5737813

מפזר חום 2600W, מושלבת, 100 ש"ח בלבד, 052-5737813

רגנרט די-לינק DSLG225, חדש בקופסה, רק 210 ש"ח, בירושלים, 052-7618151

מגהץ קיטור קטן, מילוי מים רציף + גיהוץ אנכי, 200 ש"ח, 054-840

גלרית א.ח. מראות | ויטרינרית לנרות שבת מפורסמת מזכוכית | 050-4148184 | 03-6200590

אקווריום פנורמי פינתי | בהדמנות - 2 גטרות קלסיות | גגון לרכב מאלומיניום | אופני הילוכים 26

חלוק החדש של דימונד | תלת אופן לילדים | חלוק מגבת חדש סגור | ספר מתכונים "פשוט טעים"

פסח מהודן | בואו להיות בני חורין | יד-כב ניסן 18/7-30/3 במלון "גליל" נחניה

כבלים חדשים שמחברים | מחשב במצב מצוין | מערכת קומפוט דיסק | נגן גלסבה בלוטוס עם

ריהוט | ספרית קודש 8 דלתות | חדר שינה 2 מיטות + ארגון + קומודו ושירה

מרחבת קלטות חדשות | ארוחות, שרים וספורי ילדים | שרון גומי מיוחד ללא צורך בקשירה

מרפאת יובל | עיסוי צוארי | לכאבי כתפיים וראש | קשב וריכוז, אמיה, אירוע מוחי, לחץ

זוג מצעים בצבע לבן לחדר | פונטיים גופנים מיוחדים | סרטי טבע וסרטים כללים | אופנים במצב מצוין

כרית לכינור, גודל חצי | צידנית רכה מתקפלת | מעמד קרמיקה למפיות | כרית לכינור, גודל חצי

מיטת תינוק מעץ מלא | מיטת תינוק עץ מלא | מיטת תינוק עץ מלא | מיטת תינוק עץ מלא

מיטת תינוק עץ מלא | מיטת תינוק עץ מלא | מיטת תינוק עץ מלא | מיטת תינוק עץ מלא

מדיפים "כתר" גדולים | כסא מנהלים עם גלגלים | תיק עגלה איכותי | מיטת תינוק עץ מלא

תכולת שולחן + 6 כיסאות, ספות יפות, 10 כיסאות, מקרר, תנור

ההגרלה הגדולה | הצטרפות חייגו: 03-6880091 או 054-9099061 | רכב 300,000 ₪ במזומן!

אצל בתיה | הגיע חדש!!! לחג הפסח | קולקציה חגיגית | 50-200 ₪

אצל בתיה | הגיע חדש!!! לחג הפסח | קולקציה חגיגית | 50-200 ₪

תקשורת | מטען איכותי לטלפון | טלפון סמסונג ומטען | נוקיה 208 כשר במצב

עמותת איתנים | ייעוץ וטיפול בחובות | מתמחים גם במקרים קשים | 03-931-5563

ספת סלון חומה בהירה | שולחן סלון אלפיסה | שולחן ותיק, מצב מצוין

שטיח רצפה פרסי מיוחד | אופנים במצב מצוין | מזוודה טובה ונוחה

מעיל צמר למכירה, חדש | עליונית פייסים אלגנטית | תיק גבירי שחור חדש

בהדמנות!!! חליפה ארוכה בגיר, 4 חלקים | זיכוי למשקפי | מעילי צמר, פרווה ועור

לא שיפצנו-רק החלפנו אמבטיה!!! | תיקון, ציפוי והלכשה של אמבטיה חדשה | זאב אמבטיה

עגלת סטוקי במצב מצויא, ב-700 ש"ח | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

האדמור מפרס שליט"א | 058-3275870

זיכוי למשקפי | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

כרכים של "יתד שלנו" | מתקן רב תכליתי למטבח | כד עם פולטר, 30 ש"ח

כרכים של "יתד שלנו" | מתקן רב תכליתי למטבח | כד עם פולטר, 30 ש"ח

במציאה!!! פאת סמי קאסטם 100% טבעי

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

זיכוי למשקפי | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

זיכוי למשקפי | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

זיכוי למשקפי | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור | מעילי צמר, פרווה ועור

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

בר"ע למכירה | בר"ע למכירה | בר"ע למכירה

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

עגלת סטוקי במצב מצויא | עגלת סטוקי מהממת | עגלת סטוקי במצב מצויא

לפרסום בלוח | 03-6162228

גדולו ושדאל זועקים:

נַפְשֵׁי בְּשֵׂאלְתֵי וְעַמִּי בְּבִקְשֵׁתֵי

הצילו את הישוב חדיד!

02-800720-100 - 1970 O19T



הגאון רבי בן ציון מוצמי שליט"א - נשיא הארגון:

"וצריך לעשות לדבר זה מסירות נפש"...

דשכבה"א שד התורה מרן הגר"ח קנייבסקי שליט"א:

"נפשי בשאלתי אל כל יחיד ויחיד להיות שותף קבע בטהרת הבית"...



ג' מרחשון תשע"ח

נפשי בשאלתי אל כל יחיד ויחיד, להיות שותף קבע בטהרת הבית. שענין הטהרה קודם לכל, וחוב ראשון במעלה להקימה בכל הנצרך. ובפרט במקום שאין איש.

ועיקר רצוני לצרף בזאת עשרת אלפים איש גיבורי החיל מחזיקי טהרה, אשר יטו כתף חודש בחודשו בסכום של 100 ש"ח לבניית מקוה אחר מקוה. וכל התורמים יזכו לבני חיי ומזוני בנים עובדי ה' בקדושה ובטהרה

מייק קניס ק"י

תורמים זכר למחצית השקל לבניית מקווה חדיד וזוכים להציל 800 משפחות בישראל. הפעם לא מחרישים.



ובראשות הרבנים הגר"י סילמן שליט"א הגר"ש"צ רוזנבלט שליט"א והגר"י קנר שליט"א

תורמים זוכים בשוועות ונחת מהולדים

02-8080808

למגוון אפשרויות הנצחה לע"נ או לכל מטרה ניתן לפנות לטלפון הנ"ל



ניתן לתרום גם בעמדות נדרים פלוס וקהילות בבתי כנסיות בכל רחבי הארץ